RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

| GohdanEfia AGOSTO DEL 2020
REPUBLICA POMINICANA
r—— VALORES RBS
INDUSTRIA, COMERCIO
¥ MIPYMES
SALDC POR ANTIGUEDAD
FECHA FECHA CONDICION Mas de 131
CANT. | RECIBIDA FACTURA NUM. NCE FACTURA PROVEEDDX COKCERTO MONTO PAGO OBIETM |} piAs | 1-30Dias: | 31-60Dlas: | 61-50Dias: | 91-120Dhs: Dias TOTAL
PUB. EN PAOG, A LA MISTA HORA,
1| 280872020 0037 21500000037 18/09/2020 |A LA MISMA HORA SAL ABRIL-SEPTIEMBRE 2020 206500.00] cREDTO [222.1010] 13 206,500.00 206,500.0¢
2 | 14/03/2020 EL) 81500000019 1¢/07/2020 |AAROR RACING PERFORMANCE, SRL ADQUISCION DE GOMAS 5596150 CREDIO | 2.3.5.3.01 4 55,961,560} 5586150
3 | os/osr020 0055 E1500000055 30/05/2020 |ABREU MERCEDES & ASDCIADOS SRL RENTA DE LOCAL, ABRIL 2020 33,26450| CREDTO | 225201 (| o3 39,264.50 38.28450
4 | oasosrzoze 0050 BIS0O000080 01/05/2020 |ABREL MERCEDES & ASOCIAGOS SRL RENTA DE £OCAL MAYO 2620 39264.50! crepito j2251.01)] = 39,264,50 35.264.50
5 | oarosr2020 0052 BISDO0DO0DE2 01/06/2070 |ABREL MERCEDES & ASGLIADDS SAL RENTA DE LOCAL JUNIQ 2020 39.264.50] CREDING |22.5101F 91 39,264.50 35.264.50
§ | zar0sp020 0085 1500000065 27/07/2020 $ABREU MERCEDES B ASOCIADOS SAL RENTA DE LOCAL JULIO 2020 3569500, CREomo | 2251010 35 35,695.00 35.695.00
? 24/08/2020 0956 B150000C056 27/07/2020 [ABREU MERCEDES & ASOCIADOS SRL |RENTA DE LOCAL AGOSTO 2020 35,695.00 CREDITO | 2.2.5.1.01 35 35,695.00 35,695.00
8 | o7/05/2020 053 81500000053 08/03/2020 [ABREY MERCEDES Y ASOCIADOS, SAL ALQ, LOCAL OFIC. EN COTUL FES./20 35.965.00| creomo ] 22510 || 176 35.965.00 35,965.00
9 ! oi/os/2020 054 81500000054 08/03/2020 [ABREY MERCEDES Y ASOCIADES, SAL ALQ. LOCAL OFIC. COTUI MARZO/20 3596500) cREDMD | 22510t |f 176 35,965.00, 35,965.00
ADQ. OF FUNDAS PLASTICAS,
10 [ 25/05/2020 0005 B1SD00000GE 25/05/2020 |AC COMERCIAL SHL DIFERENTES TAMARIDS 336,005.00] cREDMO | 225501 o8 335,005.00 336,005.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA EL
1 | 15/07/2020 230 B1500000230 15/07/2020 JACD MEDIA SAL PODER DE LA GENTE, jLILIC 2020 94,000.00[ cREOYO | 22.230:]] 47 94,400.00) 54,400.00
PUB, £4 PROG. EL PODER DE LA GENTE,
12 | 30/08/2020 0221 81500000221 15/06/2020 | ACH MED!A SR JUNIO 2020 94,400.00| GREDITO | 2.2.2.1.01 77 54,400.00 94,400.00
ADCL. DE LIBROS RECORD SALIDA ¥ 23.33.00
13 | 05/06/2019 &390 21500000007 03/06/7019 |AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL (2ROG, DG | ENTRADA DE EXPEDIENTES 17.700.0¢; ChEDMO | 233801 0 455 17,700.00 17.700.00
14 | 24/07/2017 01 B1500000001 23/07/2013 |AD CREATIVE SUITE & SERVICES, $RL (FROB. 0Gi JUBADS DE CONTROL VARIOS 2124000 CREDMO |23.3301[] w70 21,240.00 21,240.00
INSTALACION DE ARTICULACION TORRE
15 | 1s/0sr200 o0a7 B1500000007 03/05/2020 |AICRAG INSTALLA SRL MICM 34462.63| cREDFO | 2.2.7.208]| as 3446243 34,462.43
ALMACENTRO tNTERNAZIONAL VIP SRL (PRGE, | SEAV. DE CATERFIG EN ACTIVIDAD LOS
15 | 11/30/2013 0031 B1500000031 23/08/2619 3060 DIAS 21 23 AGCSTO 2019 53.493.58) cREpTO {2.2.8601 )] ar4 53.493.99 53,433.99
SERV, INTERNET CUENEA 5142355,
17 | 31/08/2020 £280942 51500013521 28/08/2020 |ALTICE DOMICARA, 5.4, 27/07 - 26/08/20 72,375.80) CREDMG | 2.2.15.01 3 74,579.20 75,373.30
SERY. INTERRET CUENTA 1463139, “1
12 | 310813020 0279303 1500013513 28/08/2020 [ALTICE DOMICARA, 5.A. 22/07 - 26/08/20 157,467.06] cREDTO | 2.2.15.01 Y 157,467.06 157.467.06
PUBLICIOAD EH EL PROGRAMA
19 | ovosnce 185 81500000165 07/06/2020 | APOUNAR KUREZ, SR CONCAVO Y CONVEXO, ABRIL 2020 53.100.00| cREDMO | 222.1.01f] s 53,100.00 53,100,00
PUBLICIDAD EH EL FROGRAMA
20 07/06/2020 166 81500000165 07/06/2020 [AFOLINAR NUREZ, SRL CONCAVD Y CONVEXQ, MAYD 2020 53,100.00| CREDTO | 2.2.2.1.01 85 53,100.00| 53,100.00
FUBLICIDAD EN EL FROGRAMA
2L | b7/06/2020 157 B15D0000167 D7/06/2020 |AFOLINAR NURIEZ, 591 CONCAVE ¥ CONVEXQ, JUNIC 2020 53,100.00; CREDMO | 222.10%[) a5 53,100.00 53.100.00
FUB. PROG, CONCAYO ¥ CONERD,
22| 29/07/2020 o171 1500000171 17/07/2020 |APOLINAR HURIEZ, SRL 1uLIo/2020 53100001 caEDITO [2223.01{] 45 53,500.00 53,100,00
MAHTINIMIENTO DE YERICULO
23 | i6/08/2070 3594 81500000084 L5/06/2020 |APREC RENT A CAR SRL HYUNDAY H-1, PLACA NO. 1072474, 32,450.00) CREDWO j2.27.20s8]| 77 32,450.00 32,450.00
PUE. EN PROG, ALEJANDRG €1 COCHE,
243 30/06/2020 o0a 21500000081 04/06/2020 |AS TELEMEDIOS SRL JUNIO 2020 59,000.00| cREDMO | 2.2.2.001 () sa 59,000.00 59.000.00
PUBLICIDAD EN EL FROGRAMA
25 | 09/07/2020 LOC0000260 81500000082 05/07/2020 |AS TELEMEDIDS, SAL ALEJANDRO EN COCHE, FULID 2020.0 59.000.00] CREDRO | 222101 s3 56,000.00 59.000.00
ASQC. DOM. OE EMBOTELLADCRES OE AGUA [PUB. EN PROG. ENLACE GOBIERNG
26 | 02/07/2020 €053 B1500000053 01/06/2620 JPURIFICADAS EMFPRESA, ABRIL 2020 41,30000| cRepFo |22210:f] &1 4£,300.00 41,300.00
ASOC. DBM. GF EMBOTELLADORES DEAGUA — [PUE. EN PROG, EHLACE GOBTERNG
27 | o2/07/2020 0054 81500000054 01/05/2020 [PURIFIcADAS EMPRESA, MAYO 2030 4130000 crepme (222101 )] e 41,300.00 41,300.00
ASOC. DOM. OF EMBOTELLADORES DEAGUA  |PUE. EN PAOG, ENLACE GOBIERND
28 | G3/07/2020 0057 B1500000057 01/06/2020 [PURIFICADAS EMPRESA, JUNIO 2020 41,300.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 51 41.300.00 41,300.00
ASOC, DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS  |PUBLICIDAD EN EL FOGRAMA ENLACE
29 | c7/01/2000 53 1500000058 01/07/2020 |PURIFICADAS GOBIERNO EMPRESA, IUZIO 2020 41,300.00, chEDmo | 222101 )] 61 41.300.0¢/ A1.300.00
FUB. EN FROG. HABLAN LS LIDERES,
30 | 30/06/2020 ooy 81500000078 02/05/2020 [AURELIO GUERRERD SANCHEZ MAYO 2020 $13000.00| chEpmo ] 22.2.1.01 50 118,000.00 115,000.00
FUB.EN PRCG, RASLAN LOS LiOERES,
31 | o/07/2000 ocaz BIS00000082 26/06/2020 {AURELIO GUERRERO SANCHEZ JUNID 2020 118000.00| cREQITG | 2223.01() &5 118,000.00 $18,000.00
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FEQHA FECHA CONDIGON Mas de 121
CANT. | RECIBIDA FACTURA N1, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL DiAS | 1-30Dias: 31-60Dias: | 61-90Dlas: | 91- 220 Dias: Dias TOFAL
—
MAT, B VEHICULO CHEVROLET
3s | 19/0s/2020 4457 B1500000721 17/06/2020 $AUTO MECAKICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL SUBURBAN 2020 NEGRO 16225.00| creoite | 227206 vs 16,225.00 16,725.00
MARTENIMIENTO DE VEAICULO
36 | 03/08/2020 3463 B1500000724 18/05/2020 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL MITSUBISHI L200, PLACA ND. 1348674, 10443.00) CREDITC | 22.7.2.06 74 10,443.00 10,243.00
| TAANTENIMIENTO DE NISSAN FRONTIER
37 | o020 4432 B1500000725 22/06/202¢ JAUTO MECARICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 2011, PLACA NO, 1300443. $9,472.00| CREDITG | 2.2.7.2.06 70 5%,472.00 59.472.00
MANTERIMIENTO DE VEHICULO FORD
33| o3jos/2070 4495 81500000724 25/05/2020 |AUTO MECANICA GOME2 & ASDCIADOS SRL EXPEDITION 2011, PLACA ND, G256689. 35872.00) creoma | 2.2.7.2.08 57 35,872.00 35,872.00
MARTENMMIENTO OF VEHICULQ NGSSAN
38 | 34/07/2020 4496 B1500000730 25/06/202¢ |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOGIADOQS SRL D-21, PLACA No, ELO3552 11918.00| CREDITO | 2.2.7.2.08 67 11,938.00 11,918.00
MANT. BE VEHICULG TOVOTA LAHD
40 | 23/07/7020 4532 81500000741 08/07/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL CRUISER, PLACA GO55306 102,778.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 54 102,778.00 102,778.00
MART. DE VEH. MITSUBISHI FUSD 2017,
A | a3fonzoe 4534 B1500000742 09/07/202C |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDGIADOS SRL PLACA NO. 1072375 33.866.00] CREDITO | 327206 53 33,866.00! 33,865.00
MARTENIMIENTO A VERICULO HISSAN D|
a2 | za/o7p2070 4586 B1500000755 23/07/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 21 2000 BLANCO. PLACA NO. LO12238. 20.29600| CREDFIO [ 22.7.2.06 EL) 20.256.001 20.296.00
MANT. DE VERICULO NISSAN FRONTIER
43 | 21/o8/2020 4620 B1500000781 29/07/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL FLACA KO, | 368857, $6.767.50) CREDITO | 22.7.2.08 3z 56,787.50)| 56,787,
SERVICIO DE RAPARACION ¥
44 | siov200 4628 B1500000783 31/07/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL MANTENIMIENTO 22862.50] CREOITO [22.7.206 n 22,862.50 42,862.50
MART. GE VEHICULD MITSUBISH 1200,
45 | =21jos/2020 4627 81500007825 31/07/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL FLACA KD, 1349583, . 1135000) cREDMO ] 227208 [F 31 11.350.00 11.350.00
46| 12/08/2020 6355 81500000811 034/08/2020 [AYUNTAMIENTO MUNICIPAL BARAHONA SERV. DE ASEO AL MES DE AGOSTO 2020 1.000.00| cREDTO | 221801 (F 27 1,000.00 1,000.00
47 | osfos/2020 025369 B150002536% 03/08/2026 [BANCO DE RESERVAS DE LA REP, DOM. LEASING Na, 5510318083, AGOSTO/2020] 24.088.902.26] CREDITO | 2.25.:.01 28 24,028,902.26 24,088,902.25
PAGO HONORARIOS PROFESIONALES
as | 27/07/2020 3520 B1500000057 25/07/2020 [BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ IURIDICOS} JULIO 2020 ss450.00] cREDRD 12287.02 a7 55,460.00 55.460.00
43 | o3sosp2000 3620 BIS00000058 30/07/2020 |BIENVENIDD ACOSTA MENDEZ SERV. DE ASISTENCIA LEGAL £4.900.00] ¢REDAO § 2.2.8.7.02 32 64,900.00 64,900,00
s0_| 12/08/2020 3820 B1500000059 03/08/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ SERV. DE ASISTENCIA LEGAL £3.500.00] CAEDITO §2.2.8.7.02 28 88,500.00 86,500.00
51 | 13/08/2030 3936 81500000050 07/08/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ SERV. DF ASISTENCIA LEGAL. #2,600.00] CREDITO §2.2.8.7.02 b2} §2,600.00 82.600.00
SERV. DEASISTENCIA LEGAL £ 108
52 | 1a/08/2020 4120 B1500000062 14/08/2020 |BIENVEN!DO ACOSTA MENDEZ CENTRG MIPYMES 70,800.000 CaEoto | 22.87.02 17 70.800.00 70,800.00
SERV. D ASISTENCIA LEGAL A CENTROS
s3 | ze/0ap2020 4228 81500000063 12/08/2020 [BIENVENIIO ACOSTA MENDEZ MIPYMES $4.900.00} CREDITO | 2.2.8.7.02 13 94,400.00 94,400.00
SERV. DE ASISTENCIA LEGAL A CENTRUS
54 20/08/2020 4310 81500000064 13/08/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ MIPYMES 59,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 18 58,000.00 58,000.00
FUB. EN PROG. REGULAR BGREAL
55 | 13/07/2020 4135 81500000137 05/07/2020 | BOREAL SR TELEVISION, MAYO - JUNIO 2020 194 700.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 56 194,700.0¢ 194,700.00
FUB. EN PROG, REGULAR BGREAL
56 | 29/07/2020 4137 51500000138 08/07/2020 |BOREAL 5RL TELEVISION, JULIQ 2020 54,900.00] CREDITO_ | 2.2.2,1.01 56 £4,500.00: §4,900.00
FUB. EN PROG. ALTANTG CON
57 | 16/n6/2020 o248 81500000249 02/06/2020 |C A € MEDIASRL COLOMB!A ALCANTARA, MAYO 2020 70.800.00] CREDIFO | 2.2.2.1.01 50 70,800.00 70,800.00
FUB. EN PROG. CON COLOMBIA
58 15/07/2620 0264 81500000264 02/07/2020 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA, {UHIO 2020 70,800.00! CREQMO | 2.2.2.1.01 60 70,800.00. 70,800.00
FUE EN PRUG. ALTANTG CON
59 | 2s/ospez0 0276 81500000276 07/08/2020 |C A C MEDIASRL COLOMBIA ALCANTARA, 1UZ10 2020. 70,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 24 70,800.00 70,800.00
| ADQ. DE CORTINAS VERTICALES NO
60| ©03/05/2020 1633 81500000013 02/07/2020 |CABRERA CORTINAIE, SRI, MOTCRIZADAS. 2.259.913.62| CREDITO | 23.23.01 1] 2,255,913.62 2,255,913.62
FUBR.TROG, TOM, MODA Y HOTICES |
5L _|_30/12/2016 2583 A030010011500000659 | 30/42/2016 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA. OCTUBRE/2016 59,000.00| crEcme | 22.2101}) 1340 59.000.00 5§,000.00
[PUE TROC. NOTILTAS ARURA,
62 | 30/12/2016 2584 AD30010011500000620 | 30/12/2016 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A HOVIEMBRE/2016 52.000.00| CRECITG | 222.103f| 1340 55,000.00
FUB. PROG. REDUCCION HOTICIAS
63 | 30/12/2016 2585 A030010011500000621 | 30/13/2016 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, DICIEMARE/2016 50.000.00| CREDITO | 222101} 1340 55,000,00
| FUB. FROG, HORICIAS AHORA,
s4_| 27/07/2017 2670 AD30010011500000684 | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S & ENERD/2017 59,000.00] CREDIMO | 222001 H 1131 $9,000.00
FUB, PROG. HOTICIAS ARDRA,
65 | 27/07/2017 2571 AD30010011500000685 | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A FEBRERD/2017 59.000.00| CREDMTO | 22.2.4.0: |} 1131 59.000.060 59,000.00
FUB. PROG, HOTICIAS AHORA,
66 | 27/07/2017 2972 AU30010011500000686 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MARZD/2017 59.000.00] crepmo | 222401 (] 1131 59,000.00 59,000.00
FUB. PROG, NOTICIAS AHORA,
s7_| 27/07/2017 2973 AD30010011500000687 | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A ABRIL/2017 59,000,00) ¢REDID | z22.101(] 1131 59,000.00 59,000.00
FUB, PROG. HOTICIAS AHORA,
58| 275072087 2574 A030010011500000688 | 27/07/2017 |CADENA DE NUTICIAS FELEVISION S A MAYO/2017 55.000.00| carprro | 222101 11m1 59,000.00 59.000.00
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FECHA FECHA CINDICION Mas de 121
caANY. | RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGD QBIETAL DIAS 1-30Dias: 31 - 60 Dias: 6190 Dlas: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
e

PUS. FROG. REDUCCION NOTICIAS

69 | 27/07/2017 2875 ADI0GI0G1IS000006BY | 23/67/2017 |CADEXA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHORA. JUNIS/2017 59.000.00| CREDFO | 2.22.1011] 1131 $9,000.00 59.000.00
PUS.PROG, NOTICIAS AHORA,

e | 23/07/2017 2376 AD3D010011500000690 | 27/07/2017 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION § A JULID/201T 53.000.00] creomo | 2221010 1131 59,000.00 59.00¢.00
PUB. PROG. REDUCCION NGTICIAS

71 | wnzno1r 3124 AD30010011500000721 | 14/12/2017 |CADENA DE MOTICIAS TELEVISION S A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 s3,000.00| crepro | 222101)| s8:1 59,000.00 59 000.00
PUS. PROG. NOTICIAS AHORA,

72 | 1af1z/2017 3225 AD30010031500000722 | 14/12/2017 [CADENA DE HOTICIAS TELEVISION 5 A OCTUBRE/2017 53.000.00| creoo | 222101 || sm $9.000.00 59,000.00
PUE. PROG. RZDUCCION NOTICIAS

73 | tas12f201r 5226 AD30010031500000723, | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S & AHORA, HOVIEMBRE/2017 53.000.00| CREDIFO | 22230 )| s:1 59,000.00 59.000.00
PUB, FROG, NOTICIAS AHORE,

74| sap1zi017 37 A030010011500000724 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A DICIEMBRE/2017 sso00.00] creomo | 22241010 sm $9,000.00 59.000.00
PUB. PACG, REDUCCION NOTIIAS

75 | 1ef12/2017 3228 AD30010051500000725 | 14/12/2017 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S & AHORA, AGOSTO/2017 sso00.00] crepmo [ 222101 gs1 59,000.00 55,000.00
PUB, EN PROG. LA SEMANA DEPORTIVA,

75 | 30/08/2020 2782 81500001033 05/06/2020 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A MAYO 2020 59,000,000 CREDIO | 2.221.0% 87 59,000.00 59,000.00

77| 3o/os/z0z0 704 21500001046 22/06/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA. JUNIO 2020 55.000.000 cReDmo_ [ 2.2.2.1.0: Fi) 55.000.00 55.000.00
PUE, EN PROG. LA SEMANA DEPORTIVA

75 | so/os/nze 2800 81500001048 22/06/2020 |CADENA GE KOTICIAS TELEVISION S A JUNIO 2020 sso00.00| crReomo |222101)] Fo0 55,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD EN £L PROGRAMA LA

73 | 30/o7/2070 2824 81500001084 20/07/2020 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S & SEMANA DEPORTIVA, IO 2020 53.000.00] cheoro | 222101 42 59,000.00 55,000.00
PUBLICIDAD EfT £ PROGRANMA NOTICIAS

sa_| 0771072020 37279 81500001068 10/07/2020 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISIONS A AHDRAA , JULIO 2020 s5,000.00] creomo | 22.24.01)] s2 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. MOMENTO DEL BOXEO,

31 | 17/08/2020 02836 81500001120 07/08/2020 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A ABRIL/2020 2.£00.00| CREDIO | 222101} 24 29,500.00 29,500.00
PUB, PROG. MOMENTO OEL BOXED,

82 | 17/08/2020 07837 31500001121 07/08/2020 |CADENA DE ROTICIAS TELEVISION S & MAYD/2020 28500.00| CReprro | 2221018 24 29.500.00 29.500.00
FUB. PROG. MOMWENTO DEL BOXEOD,

83 | 17/08/2020 02838 21500001122 07/08/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A JUNIO/2020 25,500.00] cReomo [ 222101 24 29,500.00 29,500.00
PUB. PROG. MOMENTO DEL BOXED,

21| 17/09/2020 02839 81500001123 07/08/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A Lo/ 2020 23,500.00| CREDITQ | 2220010 24 29,500.00 29,500.00
SEAVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES,

a5 | 220512019 55536 B1500000415 31/52/2018 |CARIEE TOURS 5. A. DICIEMBAE 2018 1322000/ CREDITG | 226201 | eos 13,220.00 13.220.00
SCRVICIOS DE EMVID Dt PAQUETES ,

86 | 22/05/201% 55717 BS00003242 31/01/2019 |CARIBE TOURS S. A ENERO 2019 10.250.00| CREDITG | 2.2.8201 || S78 10,250.00 10,290.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES ,

87 22/05/2019 55931 B1500000482 28/02/2019 |CARIBE TOURS 5. A FEBRERO 2019 11,265.000 CREDIIC | 2.2.4.2.01 550 11,265.00 11.285.00
SERVICIOS GE ENVIO DE FAQUETES ,

28 | 230572019 56210 81500000686 31/03/2019 |CARIBE TOURS 5, A, MARZO 2019 1767000 cREDiTe | 224201 )) sis +7,670.00 17.570.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES,

89 ! 22/05/2018 56426 B15D0000731 30/04/2019 |CARIBE TOURS 5. A ABRIL 2059 §260.00| CREDITG | 224201 f| sas £,260.00 8,260.00
RECONOCIMIENTO DE DEUDA POR

S0 31/01/2020 51458 ADID01D011500003704 | 31/07/2017 |CARIBE TOURS 5. A ENVIO DE PAQUETES, JULIG 2047 22,720,00{ CREDITO 2.2.42.01 1127 22,720.00] 22.720.00
SERV. DE ERVIO DE PAQUETES, MAYO

51 | eemasz000 56676 51500000783 31/05/2019 |CARIBE TOURS 5, A, 2019 11.050.00| CREDMO | 224201 )} 4s8 11,060.00 11.060.00
SERV, DL ENVIO DE PAQUETES, JURTO

g2 | osreiszozo 56872 E1500000827 30/06/2019 {CARIBE TOURS 5. A 2019 £700.00| CREDITC | 224201 | 428 8,700.00 5,700.00
SERV. DE ENVIC DE PAQUETES, JULID

33 | o09/01/2020 57140 1500000879 31/07/2019 {CARIBE TOURS 5. A 2019 12,000.00| cripmo | 22.42.01 [ 397 12.000.00 12,000.00
SERV. DE ENVIO DE PAQIIETES, AGOSTO

94 09[01!2020 57336 E1500000929 31/08/2019 JCARIBE TOURS 5, A. 16,970.00] CREDITO 22.4.2.01 366 16,970.00; 16,970.00
SERV. DE ENVIC DE PAQUETES, SEFT.

35 | o9/01/2020 57614 EL500000983 30/09/2019 {CARIBE TOURS S. A, 2019 12.140.00| cREDMO | 22.4.2.01 | 336 12,149.00 12,140.00

— SERV. DE ENVIG DE PACIIETES, OCTUBRE

96| 09/00/2020 57849 BL500001022 31/10/2019 {CARISE TOURS 5. A 2018 10,290.00| crebme | 22.4.2.61 )] 305 10,290.00; 10,250.00
SERV, DE ENVIG DE PAQUETES, NOV.

47 03/01/2020 56102 BL500003082 30/13/2019 |CARIBE TOURS 5. A 2019 20,785.00| CREDIVO 2.2.4.2.01 275 20,785,000 20,785.00

%8 | 09/01/2020 58338 BL500001122 31/12/2019 |CARIBE TOURS 5. A, SERV. DE ENVICH DE PAQUETES, DIC, 2019 11,500.00| CREDITG | 2242010 234 11,580.00 11.550.00
SERV. DE PAQUETES CORAESP. AGO3TO

3% | 28/09/2018 54608 B1500000232 31/08/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. 2018 13.72000| cREDmo | 22420 ]| 731 13,%20.60 13,720.00

et SERV, DE CHVIOS OE PAQUETES.

100 | 15/08/2018 171 BS00000271 31/07/2018 |CARIBE TOURS, . A. CORRESP. JULID 2018 1753000 CREDIC |224201]| 762 17,530.00 17,530.00

e | 12/i0/2018 54797 B1500000265 30/09/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. ERVIO DE PAQUETES, SEPT. 2018 15,365.00| CREDITC |2.2.4.2.01 701 15,365,00 15.365.00

102 | 08/11/7018 55022 81500000321 31/10/2018 |CARIBE [OURS, S. A. ENVIO DE PAQUETES, OCT./2018 15.200.00] cREpMo | 224201 || s 15,200.00 15,200.00
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cant. | REGBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTOD PAGO OBETAL || Dias | 1-30Dias: | 3)-60Dies: | 61-90Dlas: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
SERV, DE ENVIOS DE PAQUETES.
103 | 30/11/201% 55286 81500000367 30/11/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. CORRESP. AL MES DE NOV. 2018 16.780.00; CREDFO | 224.2.01 |} ss0 16,750.00 16,780.00
PUE. GF (02) CUNAS REVISTA 110, MAYO
14 | 16/05/2020 0937 51500000353 03/06/2020 |CARIVISION SHL 2020 118,000.00; CREDFO | 2.2.2.1.01 89 138.000.00 118.000.00
105 i 15/07/2020 0420 B1500000420 02/07/2020 |CARIVISION SAL PLB. EN PROG, REVISTA 110, JUNIO 2020 118,000.00| CREDAD | 222101 &0 118,000.00 118,000.00
PGB, EN PROG. LAS REPORTERAS EN
106 § 23/07/2020 o051 B1500000427 15/07/2020 [CARIVISION SAL {SALUD, ABRIL-JUNID 2020 ags000a creome | 222101 ([ a7 88.500.60 83,500.00
PUB EN PAOG. [AS REPORTERAS EN
107 ] 28/07/2020 as72 B1SO0000428 15/07/2020 [CARIVISION SRL SALUD, JULIO 2050 29,500.00| CREDITG | 2.2.2.1.01 ar 29.500.00, 29,500.00
108 | 28/08/2020 0381 81500000437 03/08/2020 [CARIVISION SAL PUB. EN PROG. REVISTA 110, JULIQ 2028 118,000.00| CREDFO | z.2.2.1.01(| 28 118,000.00 118,000.00
SEAV. OF CONGULTORMA Y PLAN 228.7.06
109 | 2a/07/2020 0015 B1500000C15 21/07/2020 |CARLOS 1OSE DE JESUS YUNEN BOIDS ESTRATEGICO 2020-2024 DE LA 56~ 11859000| CREDITC | 228702 41 118,590.00 118,550.00
HEFTA LOCAL MICM, REGIGNAL SUR,
10 | 24/08/2020 125063 B1500000329 23/08/2020 [CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA, SRL AGOSTO/20; U55925.25XRD458.50 54,361.43| cRipme | 225101 10 54,361.13 5436113
111 | 13/08/2020 Q120 1500000120 03/08/2020 |CESAR AUGUSTO SANTOS POLANCO ALO. DE LOCAL, AGOSTO 2020. 36.202.76| CREDAC | 2.2.5.1.01 28 36,202.75 36.202.76
SERV, IE CATERING ¥ MONTAIE PARA 50
112 | 10/66/2020 49 81500000049 22/02/2020 |CESARY MAKIMO GOMEZ SRL PERSOMAS POR TRES DIAS 249336.30] cREDMO | 228601 (] 191 249,316.50 249,316.80
FUBLICIDAD EN EL PAOGRAMA
113 | 20/07/2020 $15 1500000326 20/07/2020 |CHAHEDE GROUP. SRt FASANDO BALANCE, JULID 2020 59,00000| crepma | 222301 &2 59,000.00 59,000.00
FUBLICIDAD EN EL PADGRAMA
114 | 13/07/2020 26 26 15/07/2020 |COMENTARIGS AL DETALLISTA J LSAL COMENTARIOS AL DETALLISTA, JUNID 177,000.00) crepimo | 2.2.2.1.01 a3 177,000.00 177,000.00
FUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
115 | 13/07/2020 27 51500000027 13/07/2020 |COMENTARIGS AL DETATLISTA I L SAL COMENTARIOS AL DETALLISTA, JULO 177,00000) CREDITO | 222101 48 177,000.00 177,000.00
PUB. NSTRUCIONALY 505 PROT,,
116 | 07/05/2020 023 B1500000023 17/03/2020 |COMENTARIOS AL DETALUSTA J LSRL MARZO/2020 177,000.00] crepmo | 22.2.501| 167 177.000.00) 177,000.00
FUB, INSTRUCICHAL Y 5US PROT.,
117 | 07/05/2020 024 B1500000024 14/04/2020 |COMENTARICS AL DETALISTA § L SRL ABRIL/2020 177.000.00] CREDMO | 2.2.2.3.001| 139 177,000.00 177.000.00
FOLIZAS DE VEHICULDS DE MOTOR 22620
118 | 26/08/2020 0516 B1500000516 15/06/2020 |COMPARIA DE SEGUROS LA COLONIALS A VIGENGIA DE 30-06-20 AL 30-06-2021. 366,698.00| CREDMO | z.26..01%| 73 366,628.00) 366,695.00
T POL1ZAS GE VERICULOS DE MOTOR 226201
113 | 26/08/2020 0484 81500000554 21/05/2020 |COMPARIA DE SEGURDS LA COLOKIALS A VIGENCIA DE 50-05-20 AL 30-06-2021, 5800.00] cRenifo | 2263014 102 5,800.00) 5.800.00
FOLIZAS DE VERICULOS DE FOTOR 2.2.6.2.01
120 | 26/08/2020 486 B15000004586 21/05/2020 |COMPARIA DE $EGURDS LA COLONIALS A VIGENCIA DE 30-05-20 At 36-05-2021. 34,800.00| CREDTO | 226.501]| 102 34,800.00) 34,800.00
POLIZAS DE VEHICULOS OF MOTOR 726201
121 | 26/08/2020 038) B1500000487 21/05/2020 |COMPARIA DE SEGURDS LA COLOKIALS A VIGENCIA DE 30-06-20 AL 30-06-202L. 22,040.00| creDNTO | 226301 | 102 22,040.00 22.040.00
FOLIZAS GE VERICULOS DE MOTOR 2620
122 | 26/08/2020 0438 81500000458 21/05/2070 |COMPARIA DE SEGURDS LA COLONIALS A VIGENCIA DE 30-05-20 AL 30-05-2021, 1827000| CREDTO | 226.301| 102 18,270.00 38,270.00
FOLIZAS OE VEHICULOS DE MOTOR
123 | 76/0sf2020 83 81500000483 21405/2020 |COMPARIA DE SEGUROS LA COLONIALS A VIGENCIA DE 30-06-20 AL 30-06-2021. 58.000.00) CREOMO |22630:8| 102 58,000.00 5B.000.00
FOLIZAS OE VEHICULOS OF MOTOR
124 | 28/08/2020 470 81500000470 08/05/2020 |ZOMPARIA DE SEGURDS LA COLONIALS A VIGEHCIA DE 30-06-20 AL 30-06-2021. 2,351,620.76]| CREDITO | 2.2.62010] 115 2,351,620.76 2,351,620.76
FOLIZAS OE VEHICULOS DE MOTOR
125 | 28/08/2020 0485 81500000485 71/05/2070 {COMPARIA OF SEGUROS LA COLONIALS A VIGENCIA DE 50-06-20 AL 30-06-2071, 135.720.00) CREDITO | 226201 | 102 135,720.00 135,720.00
FOLEAS BE VEHICULOS DE MOTOR
26 | 23/08/2020 D525 B1500000525 03/07/2020 ;COMPARIA DE SEGUADS LA COLONIALS & VIGENCIA DE 30-06-20 AL 30-06-2021. 14.734,81| CREDIMO | 2.2.6.2.0% 59 14,734.81 14734.81
FOLIZAS OE VEHICULOS OF MOTOR
127 | 28/08/2000 0336 B1500000436 30/03/2020 ICOMPARIA DE SEGURODS LA COLONIALS A VIGENCIA DF 23-01-20 AL 30-06-2021. 10,063.22| crepimo | 2.2.62.0: || 214 10,003.22 10,003.22
FOLIZAS OE VERICULOS DE MOTOR
18 | 28/08/2020 0404 81500000404 05/12/2019 JCOMPARIA DE SEGUADS LA COLONIALS A VIGENCIA DE 14-11-70 AL 30-05-2020, 43633.33] cREoo | z2620: || 270 43,633.13 43,633.13
FOLIZAS OE VEHICULOS OF FGTOR
129 | 28/082020 0435 81500000435 30/03/2020 |COMPARYA DE SEGURDS LA COLONIALS A VIGENCIA DE 23-01-20 AL 30-06-2020. 2.455.08| CREDIMO |2.262.0t|| 214 1,455.08 2,455.08
221301
130_{  12/08/2020 155 51500071961 28/07/2020 |COMPAfIA DOMINICANA DE TELEFONOS S & SERV. DE TELEFONIA E INTERNET 38,533.84| CRERFO | 221501 34 59,833.84 39.633.84
531 ] $2/08/203C 27 1500071864 28/07/2020 |COMPARIA DOMINICANA OE TELEFONOS S A SERV. DE TELEFORIA 3451.25| ¢kepro | 2222010 34 345175 3,451.25
331701
132 | 12/08/7070 105 1500071963 28/07/2020 |COMPAIIA DOMINICANA DE TELEFDNOS S A SERV. DE TELEFOI!A E INTERNET 27,72108] ¢Reoito | zz.15.01 34 2772198 27.721.98
12LTE
133 | 12/08/2620 134 51500071962 28/07/262¢ |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONDS S & SERV. DE TELEFORA £ INYERNET. 18.737.82| ¢REDAO | 221501 34 18.737.82 18.737.82
221201
134 | 32/08/2020 41 51500072182 28/07/2020 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A SERV. DE TELEFOU 1A E INTERHET. 1,278.202.96] CREDITO | 2.2.15.01 3 1,278,202.96 1,275,202.36
2.21701-
135 | i2/08/202¢ 191 1500071960 28/07/2020 |COMPARIA DOMINICANA OF TELEFDNOS S A SERV. DE TELEFONA E INTERNET 1212,783.64] CREDITO |2.2.1501f 34 1.212,783.64 5,212,783.64
— SERV. TELEFONICO EINTERNET, 22158
136 | 31/08/2026 074528 E1500074528 28/08/2020 |COMPARMA DOMINICANA DE TELEFONDS S A AGOSTD/20 982314.16] CREDITO {2.2.15.01 3 982,314.16) 982,314.16
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SERV. TELEFONICO E INTERNET, 2130t
137 | 3wosroz0 074752 81500074752 28/08/2020 |cOmPAKIA DOMINICANA DE TELEFONDS § A 1.267.636.48] crEomo | 22150:]] 3 1,267.835.42 1,267 836.48
SERV. TELEFONICO E INTERMET,
138 | 31/08/z020 074532 81500074532 28/08/2020 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONDS S A AGOSTO/20 841.75| CREDMO | 2.2.15.0% kY 84175 84175
SERV. TELEFONICO E INTERNET, 721301
133 | 31/08/7070 074529 81500074529 28/08/2020 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONDS S A AGOSTO/20 38558.00] CREQMO | 2.2.15.01 a 38,558.00 38,555.00
SERV. TELEFOMICO E INTERHET,
140 31/08/2020 074531 81500074531 28/08/2020 [COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS 5 A AGQSTO/20 27521.36] c¢rEomo | 2.2.15.01 2 27,521.36% 27,521.36
SERV. TELEFONICO E INTERNET, 171301
41 31/08/2020 074530 81500074530 28/08/2020 |COMPARIA DOMINICANA DIE TELEFONDS S A AGOSTO/20 18.245.33] CRECITO |2.2.1.2.00 3 18.245.33 18,245.33
CONSEIO NACIONAL DE COOFERATIVAS CAPACITACION FORMATIVA AUTA DE (&
142 | 2971142018 o002 81500000002 26/03/2018 |{CONACODP} PROD. BGI ECON. SOCIAL, DEL 27 AL 05 /11/18 REP. 381.140.00] cRrEDMO | 2.2.8704 || o5 381,140.00 381,140.00
CORSEIO NACIDNAL DE COOPERATIVAS CAPACITACION GIPLOMADD EN DIR DE
143 | ©07/02/201% 002 81500000002 05/02/2019 |[CONACOOP} PRUOB. aGHH EMPRESAS COOP. P/2 PART. 30,000.00) €REDITO | 2.2.8.7.04 || 573 30,000.00/ 30.000.00
CONSEIO NACIONAL OE CODFERATIVAS CAPACITACION DIPLOMADO EN DIR. DIE
144 05/03/2018 0031 81500000001 17/07/2020 |[{CONACQOP} PROB DG EMPRESAS COOP. P/2 PART, 30,000.00] CREOFO | 2.2.8.7.04 45 30,000.00| 30,000.00
FUZ, PROG. TEMPRANITO Y LA HORA DE
145 | 17/08/2020 0361 B1500000351 05/08/2020 | COKSUELD DEL CARMEN DESPRADEL CONSUELQ, ABRIL/20 59.000.00] €REDFO | 22210 28 59,000.00 50,000.00
PUB. FROG, TEMPRANITO Y LA HORA DE
146 | 17/08/2020 0362 81500000362 05/08/2020 | CONSUELD DEL CARMEN DESPRADEL CONSUELO, MAYD/20 59,000.00] CREDFO | 222101} 26 55.000.00
FUB, FROG, TEMPRANITO Y LA HORA DE
147 17/08/2020 D363 81500000363 05/08/2020 | CONSUELD DEL CARMEN DESPRADEL CONSUELD, JUNID/S20 59,000.06; CREDMO | 2.2.2.1.01 25 59,000.00
CORFORACION OE ACGEOUCTO ¥ 221701
148 | 12/08/2020 04021284 B1500011216 04/08/2030 |ALCANYARILLADO DE SANTIAGD SERV. DE AGUA Y CLOACA. JULIO 2020 20,312 cREDMO | 2.2.1.8.01 27 20,312.00
CORFORACICN DE ACGEGUCTO ¥ 1170
149 | 13/08/2020 03955275 B1500010757 03/07/202C [ALCANTARILLADO DE SANTIAGD SERV. DE AGUA Y CLOACA, JURIO 2020 24,218.00] CREDNTO [ 2.2.13.01 59 24,312.00 24,313.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADID ¥ PUBLICIDAD EN EL PROGRANA CON
150 14/07/2020 3999 B1500001064 14/07/2020 [TELEVASION SRL JATHA, JULIO 2020 70.800.007 CREDITQ |2.2.2.1.01 A8 70,200,090 70,800.00
CORFORACIGN DOMINICANA DE RADIO ¥ FUBLICIDAD EN EL PROGFAMA CON 1O
51| 1470772020 4000 51500001065 14/07/2020 |TELEVISION SRL FAMOS0S. JULID 2020 59.000.00) CREDO | 2.2.2.1.01 48 59.000.00 $5.000.00
CORFORATION COMINICANA DE RADIO Y FUBLICIDAD EN EL PROGRAMA NOTICIAS
152 | 14/07/2020 3997 BLED0001062 14/07/2020 |TELEVISION SRL SIN, JULIO 2020 118,000.00; CAEDTO | 2.2.2.1.01 a8 118,000,00] 118,000.00
| CORPORACION COMINICANA DE RADIO ¥ PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
153 | 14/07/2020 3998 B1500001063 14/07/2020 | TELEVISION SR, MCKINNEY, JULIO 2020 88500.00, CREDITO |2.2.2.101 48 88,500.00] £8,500.00
CORFPORACION GOMINICANA DE RADIO ¥ PUR, EN PROG, NOTICIAS S{i{ ESTELAR,
154 15/05/2020 3877 B1500000542 28/04/202C [TELEVISION SRL ABRIL 2020 112,000.00; CREDITO §2.2.2.1.01 135 118,000.00 118.000.00
CORPORACIGN DOMINICANA DE RALIO ¥ FUB, EN PROG. CGN LOS FAMOS0S,
iS5 15/06/2020 3878 B1500000343 2B/04/2020 {TELEVISION SRL ABRIL 2020 59,000.00| CREDITO }2.2.2.1.0%1 125 59,000.00 59,000.00
— CORFORACION COMINICANA BE RADIO ¥ PUB. EN PROG. CGN JATNNA, ABRIL
156 | 17/05/2020 0944 BI1500000944 28/04/2020 JTELEVISION SRL 2020 70.800.00| CREDITG § 22.2.1.01{| 125 70.500.00 70,800.00
CORPOHACION COMINICANA DE RADIO ¥ PUB. EN PROG, NOTICIAS SIN ESTELAR,
157 | 15/08/2020 3927 51500000552 27/05/2020 {TELEVISION SRL MAYC 2020 118000.00| CREDITO {2.2.2.101 36 118,000.00 118,000.00
CORPORACION DOMIFICANA DE RADIO ¥ FUB, EN PROG. CON LOS FAMOS0S,
158 15/06/2020 3928 51500000593 27/05/2020 JTELEVISION SRL MAYD 2020 59,000.00| CREDIO |2.2.2101 96 59,000,0¢ 59,000.00
CORFORACION DOMINICANA DE RADIO ¥ PUB, EN PROG. CON JATHNA, 15AY0
159 | 17/05/2020 3923 61500000954 27/05/2020 {TELEVISION SRL 2020 70.800.00| CREDAC | 2.2.2.1.01 96 70,800.00} 70,800.00
CORPORACION COMINICANA DE RADIO ¥
160 | 15/07/2020 3950 51500001015 23/06/2020 [TELEVISION SRL PUB, EN PROG. OYE PAJS, ABRIL 2020 53100.00| CREDTC [22.2.101 70 53,100.00/ 53,100,00
CORFORRCION DOMINICANA DE AADIO ¥
161 15/0%/2030 3951 B1500001016 22/06/2020 {TELEVISION SRL PUB. EN PROG. OYE PAIS, MAYO 2020 53,100.00] crEpIo | 2.2.2.1.01 70 53,100.60)| §3,100.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO ¥
162 | 15/07/2070 3952 51500001017 22/05/2020 [TELEVISIGN SRL PUS. EN PROG. OVE PAIS, JUNIO 2020 53100.00| CREDTC [222.101 70 53,100.00/ 53,100.00
CORPGRALIGN DOMIMICANA DE RADIO ¥ FUR, EN PROG. NOTICIAS SIN, 1URIO
153 30/06/2020 3956 BIS00001021 22/06/2020 |TELEVISION $RL 2020 118.000.00| CREBMC | 2.2.2.1.01 70 118.000.00 118,000.00
CORPORACION DOMIRICANA DE RADIO ¥
164 | 29/07/2020 4001 B1500001066 14/07/2020 |TELEVISION SRL PUB. EN PROG. OVE PAIS. JULID 2020 $3,100.00| CREDITG | 222,101 48 53,100.00 53,100.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y FUB, EH PROG. CON LOS FAMOSOS,
165 | 30/D6/2020 3953 B1500001018 22/86/2020 [TELEVISIGN SRL JUNIO 2020 CREBITO | 2.2.2.1.01 70 59,000.00 59,000.00
— | CORPDRACION DOMINICANA DE RADIO ¥ PUB. EN PRQG, CON JATNNA, JUNID
166 30/06/2020 3954 B1500001019 22/05/2020 |TELEVISION SRL 2020 70.800.00] CREDITO |2.2.2.1.01 70 70,500.00 70,200.00
CORFORACION ESTATAL DE RADID Y TELEVISION |PUBLICIDAD £N EL POGRAMA TV
167 | 22/07/2020 36922 E1500003313 22/07/2020 {{RTvVD) REVISTA, JULIC 2020 47.200.00] CREDMO | 2.2.2.1.01 40 47,200.00 47.200.00
FUB. £N PADG, PROPUESTA FINAL, ABAIY
168 24/07/2020 028 B15000C0129 03/07/2020 | DAAR MEDIA SRL JUKD 2020 155,300.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 59 159,300.00 159,300,00
PUE. £N PROG. PROPUESTA FINAL, JULID|
169 | 23/07/2020 0130 EB1500000130 03/07/2020 {BAAR MEDIA SRL 2020 53,100.00| CREDITO |222101 59 53,100.00 53,100.00
FUE. EN PROG. PROPUESTA FINAL AL
170 | 28/08/2020 o137 B1500000137 14/08/2020 {AAR MEDIA SRL MES DE JULIO 2020 53.100.00) CREDMO | 22240 17 53,100.0¢ 5$3,100.00
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171 | 28/07/2020 0822 B1500000153 15/07/2070 |DANIA ALTAGRACIA GORIS PUB. PROG. TELEQPINA, ABRIL/2020 48,734.00] CREDITO | 2.7.2.1.01 47 48,734.00 48,734.00
172 | 23/07/2020 0823 81500000154 15/07/2020 |DAMIA ALTAGRACIA GORIS PUB. PROG. TELEQPINA, MAY0/2020 48,734.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 47 48,734.00 48,734.00
173 25/07/2020 0524 DIS00C00155 15/07/2020 (DANIA ALTAGRACIA GORIS PUB. PROG. TELEOPINA, JUNIO/2C20 48,73400] CREDITD | 2.2.2.1.01 47 48,734.00 48,734.00
174 | 29/07/2020 0825 B1500000156 15/07/2620 [ DANIA ALTAGRACIA GORIS PUB. PROG. TELEOPINA, JULID/2020 48,734.00] creomo (222161 a¥ 48,733.00 48,734,00
PUBLICIDAD FRGG. EL REMENED DE LA
175 | 29/07/2000 124 B1500000124 29/07/2020 | DANILG ANTOKID ALMANZAR ACOSTA TARDE, JULID 2020 23,600.00] CREDIMO | 2.2.2.1.01 EE] 23,600.00 23,600.00
PUB. EN FROG, EL REMENED DE 1A,
176 | 15/07/2020 0119 E1500000119 30/06/2020 [ DANILO ANTONIC ALMANZAR ACOSTA TARDE, ABRIL-ZUNIC 2020 70,800.00; CREDTO [22.2101 62 70,800,001 70,800.00
ASESGRIA DE COMUKICACIONES
177 08fe3/z020 6 51500000025 01/07/2020 |DAVID FRIEDLANDER DIGITALES ¥ REDES SOCIALES, JULIO 200 177,000.00| CREDMD | 2.2.8.7.02 61 177,000.00 177.000.00
FUB. AADIAL PROG, PRENSA &
178 | 17/08/2020 487 51500000047 05/08/2020 |DEPORTIVAMENTE, SRI, DEPORTES. MAYD - JULIC/20:20 141600.00] cREDmO | 2.2.2.101 26 141,600.00 141,600.00
SERV. DE FMPRESIONES OF VARIOS
179 | 31/08/2020 018 1500000018 13/11/2019 |DESPAMPANANTE STORE, SRL LETRERDS 488.893.06)| CREDITO |23.3101]|] 204 498.853.06 498,893.06
180 | 21/08/2020 o174 B1500000174 20/08/2020 |DISTRIBUIDGRA Y COMERCIALIZADORA MEGAR _ {ADC. DEJABON LIQUIDG P/MAKOS J2570.:00] CREDITC § 2.2.9.1.01 11 72,5720.00 72.570.00
ESTABILIZACIGN DE LA RAMPA COR
20/08/2020 032 81500000012 07/08/2020 |DIVERSOS OE LA CONSTRUCCIDN DIVECQ SRL HOAMIGON Y MALLA ELECTROSALDADA. 167,266.20] creomo | 2.2.7.2.08 b} 167,266.80 167,266.50
PUB. EN FROG. DOMINGO LATING HITS
182 | 3p/0s/2020 D161 B150D000161 22/05/2020 |DOMINGO BAUTISTA & ASOCIADOS SRL 92, 1UNI% 2020 59,000.00] CREDITO | 2.2.21.01 70 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD N EL FROGRAMA
183 | 15/0%/z020 164 81500000164 15/07/2030 | DOMINGO BAUTISTA & ASOCIADOS SAL DOMINGO LATING, JULID 2020 $9,000.00| CRECEO | 2.2.2.1.01 47 59,000.00 55,000,00
SERV. ENERGIA ELECTRILA NIC 6297618,
184 | 31/08/2020 605551 B1500166516 31/08/2020 |EDESUR DOMINICANA, 5.4, 10/07 - 10/08/20 30.565.32] cAeDmo | 2.2.16.01 H 30,569.38 30,563.38
SERV. ENERGIA ELECTRICA HIC SUB1348,
185 | 31/08/2020 624713 B1500165224 31/08/2070 |EDESUR DOMINICANA, 5.A. 03/07 - 30/08/20 209,31} CREDITO | 2.2.1.6.01 1 209.31 209.31
SERV. ENERGIA ELECT RICA NIC 6525589,
186 | 31/08/2020 S06930 B1500163600 31/08/2020 |EDESUR DOMINICANA, 5.4, 02/07 - D1/08/20 1308,937.05| GCREDMO | 22160 1 1,308,837.05 1,308,937,05
187 | 31/0%/z020 2274 B1500002274 07/07/202¢ JEDTORA DEL CARIBE C POR A LICIYACION PUBLICA SEGURIDAD A £4.145.80) CRépmo | 22.2101|] 55 84,145.24) 84,145.80
PUBLICIDAD EN LA WEB,
188 | 18/07/2020 G-196 51500000057 15/07/2020 {EDITORA DIARIO DIGITAL DIARIODIGITALRD.COM, IULIO 2020 35.400.06] ¢REDTO | 2.2.2.1.01 47 35,400.00 35,400.00
PUB. EH BANKRER PERMANENTE EN
183 | 2370712030 195 B1500000066 15/07/2020 | EDITORA DIARIO DIGITAL SRL PORTAL DIARID DIGITAL DE ABRIL - 105.200.00| CREDITO f2.2.2.101 47 105,200.00 106,200.00
[ RESGLUCION DE PAELIO DE LOS
180 3107/2020 28573 BISDOC02125 22/07/2020 |EDITCRA FL NUEVO DIARIO S A LOMBUSTIBLES ¥ GAS HATURAL 106,554.00] CREDITQ | 2.2.2.1.01 AC 106,554.00/ 106,554,00
FUB. DE PRECIOS BE LOS COMBUSTIBLES
181 | 12/68/2020 28584 81500002140 03/08/2020 |EDITORA £L NUEVD DIARIDS A ¥ GAS HATUR AL, FECHA DE PUB. 01-08- 106.554.001 ¢REDmo | 2.2.2.1.01 28 106,554.00 106,554.00
SERV. DE & EIEMPLARES DEL 15-08-2019
192 | 09/07/2020 7079 B1300001885 25/05/2020 |EDITORA EL HUEVO DIARIGIS A AL 15-08-2020. 37,528.00] CREDMTO | 2.2.21.01 98 17.528.00 17,528.00
FUB. GE PRECIO OE LGS COMBUSTIBLES
193 | 24/08/2020 28593 B1500002150 17/08/2020 [£DITORA EL NUEVO DIARIO S A Y GAS NATURAL DE FECHA 15-08-20, 106,554.00) cREDITD | 2.2.2.1.01 14 105.554&& 106,554,008
PUE. DEL MICRS, DE FECHA 01 AL 31-G7-
194 | 23/08/7070 8555 1500002110 16/07/2020 |EDMTORA EL NUEVD DIARIO S A 2020 47.200.00] chéDmo {2.2.2.101 46 47,200.00 47,200.00
PUB. DE RESOLUCIOR ORDIMARID DE
195 | 24/08/2020 9456 B1500003235 14/08/2020 JEDITORA HOY 5AS copngca 134,520.00] CREDTO [22.2.101 17 134,520.00 134.520.00
SERV. PUB, DE PRECID DE
196 | 20/08/2020 06353 B1500004158 $2/08/2620 |EDITORA LISTIN DIARID S A COMBUSTIBLES ¥ EL GAS NATURAL DE 118,264.32| CREOMO [ 2.2.2.1.m 19 118,264.32 138,264,532
SERV. DE FUR, DE PRECIO DE 105
187 | z0/08/2030 0643 81500004155 17/08/2020 |EDITGRA LISTIN DIARIO S A COMBUSTIBLES ¥ GAS NATURAL 118.264.32| crepmo [222101 14 118,264.32) 118,264.52
PUB EN PROG. HABLANDO EN SERID,
198 | 15/07/:020 0070 31500000070 30/06/2020 |EDUARDD GENAROD CASTELLANDS PERALTA ABRIL MAYD, JUNIO DEL 2020 70.800.00| CREDIYO §2.2.2.3.01 62 70,E00.00 70,800.00
FiB. EN PROG, HABLANDD EN SERID,
139 | 29/07/2020 0072 81500000072 27/07/2020 |EDUARDO GENARD CASTELLANOS PERALTA IULIG DEL 2020 23.600.00] CAEDNO | 2.z7.21.01 35 23.500.00 23,600.00
{PURLICIDAD EN EL PROGRAMA EL
200 | 24/07/2020 108 8150000108 24/07/2020 |EL RESUMEN CON WAGHNER PIREYRO RESUMEN CON WAGNER PIREYRD, 106,200.00} CREDITO | 2.2.2.1.01 33 105,200.00 105,200.00
PUBLICIDAD EN EL FROGRAA EL
261 | 24/07/2020 108 2150000109 24/07/2020 |6 RESUMEN CON WAGNER PHIEYRO RESUMEN CON WAGNER FIREYRO, 35.400.00] crepmo | 22210:(] ss 35,400.00} 35,400.00
SERVICIC MANTERIMIENTO
02 30/04/2019 23 B1500000023 30/04/2019 FELECTROMECANICA PEREZ, SAL PREVENTIVG Y CORRECTIVO SISTEMA 76,700.00| CHEDTO | 2.2.7.2.08 439 76.700.00 76.,700.00
SERVICIG MANTERIMIENTO
203 30/04/2013 24 B1500000024 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ, SAL PREVENWTIVO Y CORRECTIVO SISTEMA 75,700.00] CREDMO | 2.2.7.2.08 48% 76,700.00
204 13/08/2020 0028 B1500000028 01/08/2020 [EUZABETR GONZALEZ MORONTA ALC. DE LOCAL, AGOSTO 2020, 28.500.00} CREDITO | 2.25.1.01 30 25,500.00|
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P
- ASESORIA EXTERNA , DESARROLLD
205 23/07/2020 124 BL500000051 15/07/2020 |ELKA RAULINA SCHEKER MENDOZA HORMATIVO, JULIO/2020 29500000 CAEDITO | 2.2.8.7.02 a7 295,000.00 295,000.00
FUS. EN PROG. LA TARDE SURENA,
206 | 23/07/2020 6235 B1500000329 15/07/2020 |EMPRESAS RADIOFONICAS SRL DESOE 01-04-20 AL 20-06-20 155.300.00| CREDITO | 2.2.2.101 47 15%,500.00] 159,300.00
— 1 PUE. EN PROG. LA TARDE SURENA,
207 | 23/07/2020 6236 81500000330 15/07/2020 | EMPRESAS RADIOFONICAS SRL 1ULIO/ 2020 53.100.00] CREDMO { 22.2.101 a7 53,100.00 53,100.00
FUB. PROG. ACION MAMAHNERAY TARGE,
208 | 28/08/2026 6318 81500000335 10/08/2020 {EMPRESAS RADIOFONICAS SRL 1ULIO/2020 115,000.00| CREDTO | 2.2.2.2.01 21 118,000.00 118,000.00
Sta, COBICACON ADECUACION DE AREAS|
209 0B/04/2020 24 B1500000024 04/08/2020 |£NA INGENIERIA ¥ MATERIALES SRL INTRHAS ¥ DIVISION TORRE MICM. 51%,703.34| CREDRO 2.2.7.01 27 519,703,234 519,703,34
ata CUBICACION DE ADECUACION DE
210 26/06/2620 020 B1500000020 16/06/2020 [ENA INGENIERIA Y MATERIALES SRL AREAS INTERNAS EN TORRE MICM. 520,04066| CREOMO | 2.2.7.1.01 76 525,040.66 519,030.66
FUB. £M PERIGDOS DE ABRIL-IUNIO 2020 ==
211 | 23/07/2020 158 B1500000060 03/07/2020 |ENTRE IDEAS SAL |8} CURAS PDR MES 106.200.00f CRECMO | 22.2.101f| 59 106,200.00 106,200.00
212 | 25/07/2020 159 B1500000061 03/97/2020 |ENTRE IDEAS SAL PUB. {] CURIAS POR MES JULID/2020 35,400.00] CRECITO | 2.2.2..00f| 53 35.400.00/ 35,400.00
FUBLICIDAD EN EI. PROGRARA
713 | 16/07/2020 50 B31500000050 16/07/2020 |EP PUBLIGRAM, SRL COMPARTIENDO VIVENCIAS, JULIO 2020 70,800.00] CcREDMO | 2.22.1.01 46 70,800,00 70,800.00
214 i 14/07/2020 C163 E1500000163 33/01/2020 | ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE SERV. JURIDICOS ¥ ASISTENCEA LEGAL 53.100.00| ¢REomo | 2.2.87.02 || 213 53.100.00 53,100.00
215 | avjos/zo0 0184 B1500000184 30/07/2020 | ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE SERV. DE ASISTENCIA LEGAL £2,600.00| CREDTO | 2.2.8.7.02 32 §2,600.00 £2,500.00
PUB. EN PROG, PALDS DNLINE.COM,
216 | 23/07/2020 28 81500000016 15/07/2020 | FAUSTO ANTONIC IIMENEZ REYES ABRIL-JUNIO 2020 106,200.00| crepmo | 22.2.1.01 47 106,200.00 105,200.60
PUBLICIDAD ONLINE, PALOS
217 | 15/07/2020 9 81500000017 15/07/2020 FAUSTO AHTQNIG JIMENEZ REYES ONLINE.COM, JULIC 2020 35,400.00| crEpme | 2.2.2.1.01 47 35.400.00 35400.00
FEDERACION RACIONAL DE COMERCIARTES FUR £N FROG. TV EI DETATUISTA, DE
218 | 28/08/2020 S44 21500000041 14/08/2020 |DETALLISTAS DE PROVISION ABRIL-JULIO 2020 118.000.00] CAEDRO | 2.2.2.1.01 7 318.000.00 118,000.00
219 13/08/2020 0007 B1500000007 03/08/2020 |FIDELINA GARABITO FLORIAH DE PERDOMO ALQ, DE LOCAL, AGOSTO 2020, 2354100 CREDIFD 28 23,541.00 2354100
7C7% FOR SERY, DE CAPACITACION DEL
220 | 02/07/2020 1010 81500000003 01/06/2020 |FINEXT DOMINICAHA SRL PRGG, MITIERRA RD 177.000.00| CREDOO § 2.2.87.08 91 17¥7,000.00] 177,000.00
ADQ. DE COMPUTADORES ¥ OIRGS 2.39.2.01-
221 19/08/2020 7 B1500000011 D8/05/2020 |FRALU BUSINESS GROUP SRL PRODUCTOS DE CFICINA 1,092,887.82| CREDMO | 2.6.1.3.01 84 1,092.887.82 1.092,837.82
222 | i3fos/zore ©028 B1500000028 03/08/2020 |FRANCIA BIAZ GOMEZ ALQ. DE LOCAL, AGOSTQ 2020, 38000.00) CREDMO | 2.25.1.01 28 28,000.00/ 38 000.00
FRANCISCO CAPELLAN DURAN (COCIHA AUMUERZO OF LUNES A SABADOS DEL
223 | 27/0472018 0159 AD10010011500000158 | 27/04/2018 [GOURMET CAPELLAN} (P08, DGY ¥ RECIEOS) |02 BE MARZO AL 14 DE ASRH. 2018 473.390.04] CREDMTO | 2.3.31.01)| 857 473,390.04 473,390.04
SERV. D EEJECUCION DE INFORMES Y
223 16/07/2020 0113 BiS00C00129 15/07/2020 | FRANCISCO FANTIND POLANCO TEJADA ASISTENCIA LEGAL, 13/065 AL 13/07/20 85,000.00] CRECTO | 2.2.2.1.01 a7 85,000.00| 85,000.00
SERV. D EEJECUCION DE [NFGRMES ¥
235 | 28/08/2020 0120 81500000120 15/07/2020 | FRANCISCO FANTING POLANCO TEIADA ASISTENCIA LEGAL, 13/07 At 13/08/20 §5,000.00; CREDITO_ | 2.2.2.1.01 a7 £5,000.00 §5.000.00
FUB. EN PROG. EJENAS NGTICIAS, ABRIL
226 23/07/2020 138 81500000138 16/07/2020 {FREDY SANDOVAL IUNKD 2020 265,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 A6 265,500.00] 265,500.00
FUB, £N FROG, BUEHAS NOTICIAS, JULIO
23 | 23/07/2020 139 B150D000133 15/07/2020 |FREDY SANDOVAL 2020 £2,500.00) crepmo | 22.2.1.01 a8 £8,500.00 §8,500.00
FUMIGACION OCASIONAL GFIE.
228 | 26/02/2016 018 AD10010011500000018 | 26/02/2016 [FUMICONTROL [PROB. (GH) REGIONAL NORTE 14.160.00| CREDTO | 22.85.01 ]| 1648 14,160.00 14.160.00
PUB. PROG. FRERTE AL PUEBLO, ABRIL-
229 | 17/08/2070 0126 51500000126 27/07/2020 |GEORGE LUIS CGNCEPCION VILORIA JULID/2020 118,000.00) ¢REDMTO | 2.2.2.1.01 35 118.000.00| 118,000.00
HONGRARIGS PROF. ASESORIA ECON.,
230 | 14/08/2020 00031 B1500000031 11/08/2020 |G-RED AGOSTO/2020 US511,800,00 X 56.50 §90,500.00| CREDITO | 2.2.87.08] 20 650,300.00 £90,300.00
1 ADQ. DE TATONARIOS DE CIVERSOS
231 18/08/2020 0278 B1500000278 18/08/2020 |GRUPO MARTE ROMAN SRL COLORES, PAPELNCR 5,60508] CREDITG | 2.3.3.2.01 13 5,605.00} 5,605.00
PUR. EN PROG.NOTICIAS MEGAVISION,
232 | 28/08/2000 0106 B1500000106 23/06/2020 |GRUPO UVAS DEL MARSRL. 5iH CENSURA Y BAYLY, CANAL 23 AL MES 76.700.00] cREDMO [ 22.2101 59 76,700.00 76.700.00
PUB. EN PROG.NOTICIAS MEGAVION,
233 28/08/2020 0107 81500000107 23/05/2020 | GRUPO UVAS DEL MAR SRL SIN CEMSURA Y BAYLY, CANAL 23 AL MES 75,700.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 62 76,702.00 76,700.00
PUL, EN FROG.NOTICIAS MEGAVISION,
234 | 28/o8/z020 0108 81500000108 23/05/2020 [GRUPQ UIVAS DEL MAR SRL SIN CENSURA Y BAYLY, CANAL 23 AL MES 78,700.00| creDmo | z2.2101 69 76.700.00 75,700.00
F—1 PUB. EN PROG.NDTICIAS MEGAVISION,
235 28/08/2020 0109 8150000010% 17/0%/2020 $GRUPD UVAS DEL MARSRL SIN CEMSURA Y BAYLY, CANAL 23 AL MES 75,700.00] CREQITO | 2.2.2.1.01 45 76,700.00 76,700.00
FRIB. £H FROG.NOTICIAS MEGAVISION,
236 2B/0B/2020 0110 81500000110 13/08/2020 IGRUPCHIVAS DEL MARSRL SIN CENSURA Y BAYLY, CANAL 23 AL MES 76700.00| CREDMOD | 2.2.2.1.01 12 76,704.00 76.700.00
237 28/0B/2020 Q203 21500000203 10/08/2020 |GRUPC ZIRKCGH SRL PUB. EN PROG. A TIEMPO, ABRIL 2020 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 2% 47,200.00 AT,200.00
232 28/08/2020 0204 B1500000104 10/08/2020 |GRUPO 2IRXON SRL PUB, EN PROG. A TIEMPO, MAYO 2020 47,200.00; CREQITO | 2.2.2301 23 47,200.00 47.200.00
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239 | 28/08/2020 0206 B1500000206 10/08/2020 :GRUPO ZIRKON SRL PUB. EN PROG. A TIEMPO, JULIO 2020 47,200,00| CREDITO §2.2.2.1.01 21 47,200.00 47.200.00
240 | 28/98/2020 0205 B1500000205 10/08/2020 GRUPO ZIRKON SRL PUB. EN FROG. A TIEMFO, JUNID 2020 47,200.00| crEDIT | 22.2.101 21 47.200.00 47,200.00
FUB.EN FROG, EL GOB. DE LA MANAMA,
241 | 28/08/2020 SQSEE B1500000515 06/08/2020 $GTB RADIODIFUSORES SRL ¥ GOB.TARDE, JULIO 2020 118,060.00) CREDITO | 22.2.1¢1 25 118,000.00 11,000.00
PUB.PROG, GOBIERNO DE LA MANANA
242 | ©7/06/2020 50530 81500000456 07/05/2020 |GTE RAGIODIFUSORES, SRL Y GOBIERNO DE LA TARDE, JUNIO 2020 118000.00) CREOITO | 272101 a5 $18,000.00 118,000.00
PUB. PROG. DE FRENTE A LAVERDAD,
243 | 25/07/2020 ©38 51500000051 16/07/2026 |HECTORJ. VALDEZ ROSA ABRIL-JUNIO/2020 106.200.00] crepmo | 2.2.2.1.01 as 106,200.00) 106,200.00
PUBLICIDAD £ EL FROGRAMA FRENTE A
244 | 16/07/2020 3% 81500000052 16/07/2020 |HECTOR ). VALDEZ ROSA LA VERDAD, JULID 2020 354c000] cRepmo | 222101 46 35400.00 35.400.00
PUBLICIDAD EN EL POGRATA PUNTGS
245 | 67/02/2020 422 81500000152 02/07/2020 |HECTOR SEVEROD LINARES MARTINEZ DE VISTA, JULIO 2020 59,000.00] caeomo | 222101 §0 59,000.00 5%,000.00
PUB.EN FROG, PUNTG DE VISTA, MAYO
246 | 17/06/2020 0413 81500000146 04/05/2020 |HECTOR SEVERD LINARES MARTINEZ 2020 53.000.00| CREGITO | 2.3.2.101 28 59,000.00
PUB, EN FROG, PUNTCS DE VISTA, ITRID|
247 30/06/2020 0414 81500000147 04/06/2020 |HECTOR SEVERO LINAKES MARTINEZ 2020 59,000.00] CREDMO |22.2.1.01 88 $5.000.00
HELIDOSA AVIATION GROUP § AAERD MENERESIA PLAK ALERT PLUS MES CE
248 | 20/05/2013 33450 81500000033 19/06/2018 JUNIO 2018 97.614.95] CREDITO | 2.2.6.3.01 (| 804 57,614.95! 97,614.95
B HELIDOSA AVIATION GROUF § A {AERD TAENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
249 | 16/07/2018 34014 81500000059 16/07/2018 |AMBULANCIA JUQ 2018 97,692.30] CREDITO | 238301 )| 777 97,692.30: 97,692.30
HELIGOSA AVIATION GROUP 5 A {AERD MEMERESIA PLAN ALERT PLUS, AGOSTQ
250 { 22/08/2018 34758 81500000093 22/08/2018 |AMBULANCIA) 2018 87,614.95] creprmo | 226301 || 740 92.614.95 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP S A (ALRD TAEMERESIA PLAN ALERT PLUS FERIODO
251 | 27/09/2018 35305 B1500000111 13/G9/2018 SLPT. 2018 57,614.95; CREDMO | 226.301)] n2 97,614.95 57,614.95
HELIDOSA AVIATICN GROUP § A (AERD MERMERESIAPLAN ALERT FLUS,
252 | 17/10/2018 35812 BAS0000012Y 15/30/2018 OCTUBRE 2018 97,382.50] CREDITO | 2.263.01 )] sas £7,382.50 97,382.50
HELIDOSA AVIATICN GROUP 5 A {AERD FAEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
253 | 18/11/2018 36429 B1500000154 19/11/2018 |AMBULANCIA) NOVIEMBRE 2018 97,073.50; CREDITO | 2.2.6.3.01 || €51 97,073.50] 97.075.50
HELIDOSA AVIATIGN GROUP 5 A {AERD MEMERESIA PLAN ALERT FLUS
254 20/12/2018 37076 51500000191 20/12/2018 |AMBULANCIA] DICIEMARE 2618 96,851.45; CREOMD | 2.2.6,3.01 £20 95,841.45 56,851.45
HELIDOSA AVIATICH GROUP § A{AERD
255 | 17/01/2019 0214 81500000214 17/01/2019 |AMBULANCIA] MEMEBRESIA ALERTA PLUS ENERD 2019 97.228.20} CREDITO | 2.2.6.3.01 582 97,228.20] 97.228.20
RELIDOSA AVIATICN GROUP 5 A{AERD MENERESIA PLAK ALERT PLUS, FEGRERD
256 | 18/D2/2019 0232 B1500000232 15/02/2013 |AMBULANCIA] 2019 96,518 CRECITO | 2.2.6.3.01 | 562 96,918.80] $6,918.80
HELIDOSA AVIATION GROUF § A {RERD FAENBRECIA FLAN ALERTA PLUS, MARZO
257 | 27/03/2019 0277 B150000027F 22/03/2013 |AMBULANCIA] 2019 10225670} CREDITO | 2.2.6.3.01 || 528 102,256.70 102,256.70
HELIOSA AVIATION GROUP 5 A {AERD TMENBRESIA PLAN ALERT PLUS, ABRIL
258 2670472019 0300 B1500000300 22/04/2019 |AMBULANCIA] 2018 102.488.75) CREDMO | 2.2.6.3.01 497 102,488.75| 102.488.75
HELIDUSA AVIATICN GROUP § A{AERD MENBRESIA PLAK ALERT FLUS MES CE
259 | z0/08/z019 40454 B1500000312 15/05/2015 |AMBULANCIA! MAYD 2018 103,184.90; CREDITD | 2.2.6.3.01 [} 474 103,184.90 103,184.50
HELIDG5A AVIATION GROUP 5 A {READ SEAVICIO DE MENBRECIA PLAN ALERT
260 | :6/07/2019 41491 51500000343 10/07/2019 |AMBULANCIA}Y PLUS PERIODO JUNIO 2019 103,262.25! CREDITO [ 226301 418 103,262.25) 103,262.28
SEV, COMPLEMENTARIO DE SALUD, DEL
263 1370872020 3310 B1500012383 03/08/2020 |HUMANO SEGUROS 5 A PERIODO At MES DE AGOSTO 2020, 453,945.0G CREDMO | 2.2.6.3.01 20 453,945.00 453.545.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA INFO X
262 | o7/o1/2020 3sa R1500000213 D1/07/2020 |INFO X DOS, EIRL D05, JULID 2020 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 51 35,400.00 35,400.00
263 | 15/11/2016 00031282 AC100L0011500000285 | 35/11/2016 [INMOBILIARIA LA HOEL {PROE, LGH) SEAV. DE TRANSPORTE 23,000.00] CREDITO | 22.4.101} 1385 23.000.00 23,000.00
ALQL OE & BUS DE 50/ PERSONAS C/U
264 | 27/04/2017 00013264 AD10010011500000306 | 27/04/2017 [INMOBILIARIA LA NOEL {PROB. DGH} DESDE EL MICH - HOTEL BQ STO. DGO. 28.000.00] CREDITO | 2.2.4.1.01(] 1222 25,000.00 28,000.00
ALDL BF 1 BUS DE 50/PERSONAS ACT. DE
265 | 25/05/2017 00013628 A010010011500000313 | 29/05/2037 [INMOBILIARIA LA HOEL (PRUE. DGH) LAS MADRES 8000.00] CREDITC | 2.2.4.1.01|] 1150 £,000.00 8,000.00
ALQ, GE BUS DE PARA TRANSFORTAR
266 | 15/11/2016 06021284 AD10010015500000287 | 15/11/2016 [INMOBILIARIA LA NDEL {FROB. DGH} DEL MICM - SANTIAGO 1500000 cRréprro | 2.2.4.1.01 || 1385 15,000.00. 15,000.00
SEAVICIC DE TRANSPORTE DEL EGIF. JFD
267 | 28/07/2017 00014317 AD10010011500000320 | 28/07/20:7 [INMOBILIARIA LA HDEL {PAOR. DGH ALA ZOHA COLONIAL 1600000 CREDITO | 2.2.4.101 | 1130 16,000.00; 16.000.00
INTEGRACIGNES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS DE
268 | 23/07/2020 0146 B1500000031 £9/07/2020 | TRANSPORTE INTEGRATEL SRL. ALQ. OE (1) VERICULO DE 17 PASAJEROS 10.821.78| CREDITC | 2.2.5.4.01 53 10.82178 10,821.78
INTEGRACICHES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS DE
268 24/07/2020 Q145 B1500000030 22/06/2020 |TRANSPORTE INTEGRATEL SRL ALQ. BE VEHICULS DE 12 PASAIEROS 43.287,12| CREDMC § 2.2.5.4.01 70 43.287.12 43,287.12
PUB. PROG. REVISTA DOMINICAL
170 | 17/08/2020 0173 BL500000173 ©6/07/2020 |INTER-HUELLAS, SRL DEJANDO HUELLAS, ABRIL/2020 $3,100.00| CREDITG § 22.2.1.01 56 53,100.00 53,100.00
PUR, PROG. REVISIA DOMINICAL
7 17/08/2020 0174 BL500000174 6/07/2020 |INTER-HUELLAS, SRL DEIANDO HUELLAS, MAYO/2020 53.100.00] CREDITC § 2.2.2.1.61 56 53.100.00 53.100.00
FUB, FROG, REVISTA COMIRICAL
mn 17/03/2020 Q175 BLS00000175 £6/07/2020 |INTER-HUELLAS, SRL QEJANDO HUELLAS, JUNIG/ 2620 53,100.00| CRIDMO | 2.2.2.1.01 56 53,100,00 53,100.00
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FUB. PROG. REVISTA DOMINICAL
273 17/08/2020 Q176 B15DC000176 £6/07/2020 |INTER-HUELLAS, SRL DEJANDO HUELLAS, JULID/2020 53,100.00} CRECEOD | 22.2.1.01 56 53,500.00 $3,100.00
PUS. £ PHOG, GOBLE CARA AL MES DF
274 | 30f08/2020 0104 B1500060104 17/06/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SAL IMADR. DGR MAYO 2020 35.400.00! CREOITO | 2.2.2.1.01 75 35,400.00 35,400.00
FUR, €N PROG. DOBLE CARA ALMES OE
275 | 30/05/32020 0105 B1500000105 17/06/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SAL (PROL (G} JUNIC 2020 35.400.00! CREDITO | 2.2.2.1.01 75 35,400.00 35,400.00
236 | ov/0s/z070 15-0265 B1500000095 05/03/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SEL (PROE DI PUB. PROG. DOBLE CARA, FEBRERO/Z0 3540000 CREDAC | 2.2.21010f 178 35,400.00 35.400.00
277 | 07/05/2020 19-0266 B150000OCYS 05/05/2020 |INVERSIGNES BENAVENTE SRL (PROG. 1Gh; PUB. PROG, DOBLE CARA, MARZC/20 35400.00! cREDTO | 22.2100F) 178 35,400.00 35,400,00
278 | 0%/05/2020 19-0269 81500000059 27/04/2030 JINVERSIONES BENAVENTE SRL (FROE. DG} FUB. PROG, DOBLE CARA, ABRIL/20 35,400.00] CREDmO | 2.2.2101f) 126 35,400.00 35,400.00
! FUBLICIDAD ENEL PROGRAMA COBLE
279 | 09/97/2020 200276 51500000106 09/07/2020 HINVERSIONES BENAVENTE SRL {PRDE. D3} CARA, JULIO 20200 35.400.00; CREDAO | 2.2.2.1.01 53 35.400.00 35,400.00
FUB. EN PRGG. 7 CUNAS DIARIAS,
280 | 30/06/2020 0027 B1500000027 10/06/2020 |INVERSIONES SAJER! S SAL ENERO HASTA MARZO 2020 354000.00{ CREOTO | 2.2.2.1.01 82 354,000.00 354,000.00
— FUB. EN PROG. 7 CUNAS DiARIAS, ABRIL
281 | 30/06/2020 o628 81500000028 17/06/2020 |INVERSIONES SAJER: § SRL HASYA JUNIO 2020 354,000.00) CREOMO | 2.221.01 75 354,000.00 354,000.00
PUB. PROG, 1A VOZ DE 10D0S,
282 § 170812020 037 BLSCOG00057 25/06/2020 [ISAIRS ABRE ABRIL/2020 23.600.00| £REONO | 2.22.1.01 56 23,600.00 23,600.00
FUB. PROG, LA VOZ DE 10DOS,
283 | 17/o8/2020 058 81500000038 26/05/2020 |ISAIAS ABREU MAYO/2020 2360000 CREDFO | 222101F 66 23,600.00 23.600.00
FUE. PAOG. 2A VOZ DE 10005,
284 | 17/08/2020 [iE] BLSDO0DOTIS 26/06/2020 |ISAIAS ABREU 1uNI0/2020 23,600.00| ¢REDIO | 2221.01[f 66 23,600.00 23,600.00
FUE. PADG. LA VOZ DE FODOS,
285 | 17/08/2020 0102 BL500000162 27/07/2020 [1SA1AS ASREU 1ULI0/2020 23600.00| crRebmo | 2221010 as 23,600.00 23,600.00
FUB. [N PROG. DE AGENDA, ABRIL-
286 | 23/07/2020 0332 E1500000332 15/07/2020 |J & H SERVICIOS PERIODISTICOS SRL IUNIO 2020, 177,000.00| <REDTO | 2221010 47 177,000:00 177,000.00
FUE, €1 PROG. DE AGENDA, ABRIL-TULID,
287 | z3/07/2020 0333 1500000333 15/07/2020 |1 & 1 SERVICIOS PERIODISTICOS SAL 2020. 5000000 cReptto | z221010] 47 59.000.00 59,000.00
PUBLICIDAD EH EC PROGRAMA, TELE
283 | 07/08/2020 1026 B1500000265 08/07/2020 |JL CONSULTORES SAL NOCHE, L0 2020 0.600.00| CREDTO | 2.2.2.4.00 54 70.800.00 70.800.0¢
289§ 30/05/2020 1008 B15D000G259 05/06/2020 {IL CONSULTORES SRL PUB. EN PROG, TELE NOHCE, JUNID 2020 70,600.00|_CREDITC | 2.2.2.1.01 87 70,800.00 70,800.00
SERV. MANT. AIRE DE PRESICIGN DEL
280 | 22/07/2020 12 21500000012 22/07/2020 HOLISTEK SOLUTIONS CENTRG DE DATOS MICM 33724.20| cREDMO | 22v.2.02(] 40 33.724.40} 3372440
FUBLICIOAD EN EL PROGRAMA USTEDES
281 | 07/10/2020 130 81500000150 10/07/2020 JOSE FABIAN RDSARID ¥ NOSOTROS, JULIO 2020 4720000 cREDTO |222101[] 52 47,200.00 47.200.00
PUE. PROG. FUERZA MOTICIOSA, ENERD -
252 | 18/01/2019 o1y B150000001% 14/01/2019 |JOSE LUIIS PACHECO AYALA JUNID/2018 106,200.00) crepmo [ 22.21.01 |1 ses 105,200.00 106,200.00
283 | 37082020 008 B1500000008 05/08/2020 |5GSE M. VERAS SERRANO PUB. VARIOS PHOGS. ABRIL - 1U310/20 118.000.00| CAEDITO | 2223010 26 118,000.00 118,000.00
ALQ, DE LOCAL COMERCIAL CALLE
284 | 24/07/2020 o009 B1S0000000% 01/07/2020 |IOSE MANUEL POLANCO RODRIGUEZ MELLA NO.45. 1ULID 2020 2020000 CAEDMO | 225101(] 51 29,500.00 29.500.00
ALQ, DECOCAL E CALLE MELLA NO.45
295 | 13/08/2020 0010 B1500000010 01/08/2020 |105E MANUEL POLANCO ROBRIGUEZ DESDE AGOSTO 2020 20500.00| crepme | 225401 (] 30 29.500.00 29,500.00
PUBLICTOAD £ EL PROGRAMA
296 | 33/07/2020 192 B1550000192 31/07/2020 |SUAN ALBERTO BONILA NEZ ENTERATE CON BONILLA, JULID 2020 82.600.00| caepimo | 222101 31 52,600.00 82.600.00
FUB, TH PROG. ENTERATE CON BONILLA,
297 : 30/08/2020 o182 81500000182 30/06/2020 |IUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ JUNIO 2020 8260000 crepme |22z101 (] &2 §2,600.00 82.600.00
FUB. ER PROG. D FRENTE A LA VERDAD,
298 | 28/08/2020 0170 B1500000170 31/08/2020 |IUAN FRANCISCO MOREL MOLINA DESDE ABRILJULIO 2020, 53,400.00| crepo |222ae10] 20 94,400.00| 94,500.00
RENTA DE LOCAL, FLAZA GALERIA 360,
239 | 30/06/2020 0037 B1500000047 22/06/2020 |IUNIALY ENTEAPRISE SRL MAH20 2020 A US$ 828,30 ATASA DE 48,248.48| CREDIC | 225.101)] 70 48,248.48/ 48,243.43
REWTA DE LOCAL, PLAZA GALERIA 360,
300 | 30/06/2020 0048 B1500000048 22/06/2020 |JUNIALY ENTERPRISE SRL ABRIL 2020 A USS 826,30 A TASA DE 48.248.48| CREDITO § 2251.0:]] 70 48,248.48 48,248.48
RENTA DT LOCAL, PLAZA GALERIA 360,
308 | 30/05/2020 0049 61500000049 22/06/2620 [JUNIALY ENTERPRISE SRL MAYQ 2020 AUISS 828.30 A TASA DE 48248.48| CREDMO | 225..0:]] 70 48,248.48 48,248.43
| _ RENTA DE LOCAL, PLAZA GALERIA 360,
302 | 30/06/2020 [ash) B1500000G50 224052020 JUNHIALY ENTERPRISE SRL iUKKO 2020 A USS B28.30 A TASA DE ag,248.48] creprro | 22s5.a.0tl] 70 48,248.48 48,243.48
PO, EN PROG. EL CONTROL DE LA,
303 | 15/07/2020 2012 81500000112 0%/07/2020 KATHERINE HENRIQUEZ DE MEDRANG NOCHE ABAILIUNIQ 2020 68,500.06] crepma | 2.22101)] s3 88,500.00; $8,500.00
PUB. EN PADG. EL CONTROL DE LA
304 | 28/08/2020 2013 BISDOCO0E13 30/07/2020 FKATHERINE HENRIQUEZ DE MEDRANG NOCHE, AL MES DE JUL10 2020, 23.500.00] CcREpITO 229301 3z 29.500.00 29,500.00
PR, EN FROG. LOS INFORMANIES,
305 | 28/08/2020 0013 B1500600019 10/08/2020 | KREATIVA JENPAW SRL DESDE ABRIL-JULIO 2020 21240000} CRECITO | 2.2.2.1.03 21 212,400.00 212 400,00
SERV. DE CATERING ALMUERZCS,
306 | 24/07/2020 0408 BL5C0000108 10/07/2020 | LA COCINA DE DONA MARY SAL DESAYUNDS Y CENAS AL MES DEJUNIO 69.163.70] chepmo | 2.z9201]] 52 _I £9,163.70 68,163.70
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SERV. DE ALMUERZOS Y CENAS, AL MES
307 25/08/2020 0422 81500000111 03/02/2020 [LA COCINA DE DONA MARY SRL DE LD 2020 76,342.54] CREDIO | 2.2.5.2.01 28 76,348.54 76,348.54
PLIB. EN PROG. CONTACTO POR
308 | 12/08/2020 0210 B1500000210 15/07/2020 |LAVISSETYE COMUNICACIDNES SAL TELEFUTURD, AL MES DE JULID 2020 53100.00) cREDG | 222101 47 53,100.00| 53,100.00
30 29/05/2020 5003-2135 $1500002333 23/05/2020 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALC. DE {1) VEHICULO ZS,SSD.ODl CAEDTO | 2.2.5.4.01 94 26,550.00 26,550.00
LTG LEADERSHIP TRANING GROUP, SRL (PPOB.  [MATRICULAGION PROG. DE LIDERAZGO
31 | 15/03/2013 0§71 81500000016 13/03/2018 DG REINGENIERIA HUMANA 32.500.00! CREDITO | 2.2.87.04{| 537 32,500.00 32,500.00
LTG LEADERSHIP TRAINING GROUF, SRL {PROB.  |MATRICULACION PROG. DE LIDERAZGO
31t | 16/01/201% 0527 81500000007 01/10/201% |pEI HEINGENIERIA HUMANA 12,507.00| creormo | 22.8.7.03)| 33s 12,507.00 12.507.00
LUBRICANTES DIVERSOS SAL [ LUDISA] (PROB. 2.3.9.6.01-
312 | 29/10/201% 2434 21500000470 24/10/2019 |pGIN ADQL DE BATERIA PERFORMANCE 27F-£0} 2532.04| CREDMO | 227206 | 3512 2,532.04 2.532.04
LUBRICANTES DIVERSOS SAL [ LUDISA) (FROB MANTERIMIENTO DEC
313 | 05/11/201% 2481 81500000481 01/11/2019 |pGI VEHICULOYAKOHAMA BLUEART RVOZ 5z,351.28| crtpme | 2.27.208]) 304 52.151.28 5215128
PUB. PROG. DRIENTACION SEGURA,
314 | 17/os/2020 0174 B1500000191 05/08/2020 |[MALVAR, ELR.L ABRIL/2020 35.400.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 25 35,200.00 35,400.00
PUE. FROG, ORIENTACION SEGIRA,
315 | 17/08/2020 0175 B1500000192 05/08/2020 |MALVAR, E.L.R.L. MAYO/2020 35.400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 25 35.400.00 35.400.00
PUB. PROG. ORIENTACION SEGURA,
316 | 17/08/2020 0176 B1500000191 05/08/2020 |MALVAR, ELR.L JUNIO/2020 35400.00] CREDITO | 2.2.2.1.03 26 35,400.00 35,400.00
PUE. PROG, ORIENTACICN SEGURA,
317 | 17/08/2020 0177 B1500000194 05/08/2020 |MALVAR, ELR.L JULIO/2020 35.400.00) CREDTO | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400,00
SERV. DE ASESORIA, CONSULTAS E
318 | 14/08/2020 6010 B1500000010 12/08/2020 |MANUEL ALEJANDRO RODRIGIEZ MARTINEZ INFORMES, MAYD-AGOSTO 2020 565400.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 19 566.400.00 566.400.00
PUS. EN PROG. PRITAERA EDICION,
313 30/06/2020 o119 B150000011% 17/06/2020 [MANUEL ANTONIO QUIROZ CEPEDA FUNIO 2020 59.00000{ CREDTO | 2.2.2.1.01 75 59,000.00| £9,000.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA PRIMERA
320 | 17/o7/2020 o151 B1500000131 17/07/2020 SMANUEL ANTONIO QUIROZ CEPEDA EDIEION, JULIO 2020 59.006.00| CREDITO | 2.2.2.:.01 a5 9,000.00 59,000.00
PUE.EW BANNER 300 X 250 PIXELES,
321 | 15/07/2020 0023 B1500000023 05/05/2020 {MARUEL ROJAS PEREZ EHERQ - JUNIO 2020 354.000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 118 354,000.00] 354,000.00
FUB. TN BANNER 300 X 250 PIXELES,
322 | 29/07/2020 0024 B1500000024 27/07/2020 [MANUEL ROIAS PEREZ JULID 2020 59,000.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 35 £9,000.00 59,000.00
PUE.EK PAOG. CIEARE 24 TV, JUI
23 | 30/08/2020 o190 51500000130 02/06/2020 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL EIRL 2020 47,200.00] CREDMO §2.2.2.1.01 80 47,200.00 47,200.00
PUBEN FADG. CIERRE 23 TV, JULIO
324 | 28/08/2020 0194 B1500000194 16/07/2020 | MAP MULTIMED!A GLOBAL EIRL 2020 47,200.00] CREDITO f2.2.2.1.01 45 47.200.00 47,200.00
FUB.EN PROG, TELEANTILEAS , AL MES
325 | 28/08/2020 0300 B1500000300 20/07/2020 | MARIA ELENA NUNEZ & ASGCIADOS SRL DE L0 2020 47,200.00| CREDRO | z.2.2.1.01 42 47,200.00 47,200.00
326 12/08/2020 0886 BLS00000806 31/07/2020 | MARILO COMIDA SABRDSAS SAL SERY. DE ALMUERZOS Y CENAS 567,538,70| CREDWC | 2.2.9.2.01 31 567,538.70 567.538.70
327 | 12/08/2020 3546 B1500000811 10/08/2020 |MARILO £OMIDA SAERCSAS SHL SERV. DE ALMUERZOS ¥ CENAS. 17935160 chepma | 2.2.5.1.01 21 129,351.60 129,351.60
328 | 19/08/2020 3594 B1500000814 $9/08/2020 |MARIO EOMIDA SABROSAS SAL SERY. DE ALMUERZOS ¥ CENAS 104,713.20) CAEDNO | 2.2.9.2.01 12 104.713.20| 104.713.20
PUB.EH FROG, EL BOCHINCHE D ELA
329 | 23/07/2020 0o B1500000072 13/07/2020 | MARIO BIENVENIDO PERA MATEQ MARANA, ABRIL-JUNIO 2020 106,200.00; CREDMO | 2.2.2.101 49 106.200.00 106,200.00
PUE, EN PROG. EL BOCHINCHE D ELA.
330 | 23/07/2020 0073 B1500000073 13/07/2020 | MARIO BIENVENIDO PERA MATEC MARANA, JULIO 2020 3540000 CRECMOD | 2.2.2.1.01 49 35,400,00 35,400.00
PUBLICIAD £ EI PROGRAMA EXTRA
331 | 2a/0%/2020 169 B1500000169 24/07/2020 | MARISOL MENDOZA HOTICIAS, ABRIL 2020 29.500.00] CRECTO | 2.2.2.1.01 E) 29,500.00 25.500.00
PUBLICTAD EN EL PROGRAMA EXTRA
332 27/07/2020 170 B1500000170 2770772020 | MARISOL MENDOZA NOTICIAS, MAYOD 2020 29,500.00| CREDFO | 2.2.2.1,01 35 28,500,00/ 29,500.00
PUBLICIAD EN EL FROGRAMA EXTEA
332 | 2/07/2020 in B1500000171 27/07/2020 | MARISOL MENDOZA. NOTICIAS, JUKIO 2020 29,500.00] creDmo | 2.2.2.1.01 as 29.500.00 29,500.00
PUBLICIAD £N EL PROGRAMA EXTRA
334 27/07/2020 173 B1500000173 27/07/2020 [MARISCL MENDOZA NOTICIAS, JULIO 2020 29,500.00) CREDITO §2.2.2.1.01 35 29,500.00| 29,500.60
PUB, EN PROG. CICLD [CONOMIKO,
335 1 16/06/2020 0073 B150D000073 02/06/2020 |MARITC MENDEZ TRIUNFEL ABRIL 2020 59.000.00| CREDTG | 222101 50 59,000.0G. 59,000.00
PUB ENPROG. CICLO ECONOMIKO,
335 16/06/2020 0074 BISOOCO00T 4 02/06/2020 [MARITC MENDEZ TRIUNFEL MAYQ 2020 58,000.00] CRERAQ [ 2.2.2.1.01 90 59,000.00 59,000,00
PUB. EN PRCG. FULSO URBARD, ABRIL
237 | 24/07/2020 c174 21500000474 28/04/2020 IMAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 2020 35.400.00; CREDMO | z2.2.3.01 (] 135 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PRCG. PULSO URBAND, MAYO
33 24/07/202¢ 0175 81500000175 25/05/2020 {MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 2020 35400.00] CREDMO | 2.2,2,.1.01 28 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG, PULSO URBAND, JURIO
ax 24/07/2620 Q176 81500000176 30/06/2020 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 2020 35400.00)] CREDIND | 2.2.2.1.01 62 35.400.00 35,400.00
FUB. EN FROG. PULS0 UREBANG, 1UTICH
240 | 2a/07/2020 0180 B1500000180 10/07/2020 [MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAR 2020 35,400.00] CREDTO §2.2.2.1.01 52 35.400.00f 35,400.00
o
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PUB, EN PROG, PERSONALMENTE , RERTL
341 | 15/07/2020 0283 1500000293 07/07/2020 | MBE COMUNICACIONES SRL 2020 88,500.00] cREDMO | 2.2.2.1.01 55 88,500.00 58,500.00
PUR €N PROG. PERSONAUMENTE,
342 [ 1s/07/2020 0294 B150000C294 07/07/2020 | M8E COMUNICACIONES SRL MAYO 2020 28500.00) cREDITO | 2.2.2.1.01 55 §8,500.00 £8,500.00
FUB. EN PROG. PERSONALPAENTE ,
343 | 1s5/07/2020 0285 E1500000295 07/07/2020 | MBE COMUNICACIONES SRL JUNIC 2020 25500.00] creomo | z2.2.2.1.01 55 88,500.00 £8,500.00
FUB PAOG, BLOQUE DE PRENSA
344 17/08/2020 01189 B1500000119 06/08/2020 | MDM & ASOCIADOS, 5.4, TELEDEBATE, ABRIL - JUNID/2020 141,600.08) CREDITO | 2.2.2.101 25 141, 500,00 141,600.00
FUBLICICAD EN EL PRGGRAMA EN
345 | zo/07p2020 FBO0000G429 B1500000483 20/07/2020 |MEDIOS JUMARPO TIEMPO DE ORIENTACIOR, 1ULIO 2020 118.000.00} CREDNO | 22.2.101 42 115,000.00 118.000.00
PUE. EN PROG, TOQUE FINAL, fUNID
345 | 30/06/2020 0158 81500000304 22/06/2020 [MEDIOS MR, SRL 2020 £8,500.00] CREDMO | 2.2.2.1.01 70 88.500.00 28,500.00
FUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TOQUE
347 | 23/07/2010 FEO00000181 81500000323 21/07/2020 [MEDIOS MR, SRL FINAL, JULID 2020 85,500.00] CRtomo | 2.2.2.101 41 88,500.001 8E,500.00
PUB EN PROG, BEISEOLDATOS AL MES
348 3 28/08/2020 ozos 81500000208 27/07/2020 |MENA DEPORTES SRI. OE JUL10 2020 39,000.00} CREDITD | 2.2.2,1.01 35 59.000.001 59.000.00
[MILAGROS DE TA CARIDAD TATIS CLASE |SERV, MONTAJE EVERT EXFO CCOE
349 | 15/08/201% 0001 $1500000001 03/32/2018 }{EVENTOS DECORACIONES PERLA) iPROS. RPE) _ IMICM 2058 20,000.00! CREDTO | 225801 (| 637 £0,000.00 20.000.00
FUB. EN PROG, IMPACTO DEFORTIVO,
350 | 30/05/2019 o11t 81500000111 16/05/2019 MIRABAL SPORTS AGENCY SRL [PROB, DGHY MAYO 2019 88,500.00] CREDMO | 2.2.2.0.01(| 473 88,500.00 88,500,00
1 50% FINAL INFGRME DE AVANCE
351 | 08/03/2020 2 81500000002 03/08/2020 |MIRIAN SMELLYN PERALTA ASENCION ENCUESTA ENDIS 326,000.00; CREDIFD | 2.2.8.7.06 28 326,000.00 326,000.0¢
PUB, EN PERIODICO DIGITAL, DESPERTAR]
352 | 23/7/3020 o155 B1500000156 06/07/2020 |MOISES GONZALEZ PERA NACIONAL MAYQ 2020 56,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 55 59.000.00 59,000.00
PUB. EN PERIODICD DIGTAL, DESPERTAR]
353 | 23/07/2020 0150 B1500000160 06/07/2020 | MOISES GONZALEZ PERA NACIONAL JUNIO 2020 $9,000.00] CREDFO | 22.2.101 55 59,000.00 55,000.00
PUB. TN PERIODICQ DIGTAL, DESPERTAR]
354 | 25/07/2020 D161 B150000016% 07/07/2020 |MOISES GONZALEZ PERA NACIQNAL JULID 2020 $9,000.00] CREDHO | 222,101 55 59,000.00 59,000.00
FUB. EN PROG, ENTRE FUNTOS, ABRIL-
355 | 15/07/2020 D056 B1500000066 06/07/2020 |MONICA ALEXAN DRA GUTIERREZ FIALLO MAYO-JUNIO 2020 $41.600.00| CREDITO | 2.2.2.101 56 141.600.00 141,600.00
PUZ, EN PROG. ENTAE FUNTOS, JULIO
356 | 207072020 0057 B1500000067 06/07/2020 |MONICA ALEXANDRA GUTIERREZ FIALLD 2020 47.200.00] CREDMO ] 222301 56 47,200.00 47.200.00
PUS. ER FROG, NOTICIAS EN HORA
351 | 17/0sf2020 0053 81500000063 12/06/2020 |[NELSON LUCIAND OE JESUS AYBAR DOMINGUEZ [MEDIA, ABRIL HASTA JUNIO 2020 177.000.00| CREDMO | 22.2.1.01 80 177,000.00 177,000.00
PUBLICIDAD DIGITAL
358 | 07/03/2020 298 BiS00C00248 03/07/2020 |NOTICIAS AL MOMENTO, SAL WWWLALMOMENTO.NET, JULIO 2020 53.000.00| CREDFO | 2.2.2.1.01 59 59.000.00 535.000.00
CAPACITACION DE EFIQUETAY
358 | 20/08/2020 0006 B1500000006 24/05/2020 |NUEVD SERTIDO SRL PROTOCOLO DEL 16/03 AL 02-06-20 110,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.04 68 110.000.00 110,000.00
PUB. £H EL PROGRAMA FROFUESTAS
360 | o7/10/2020 820 21500000086 10/07/2020 |NUREZ RAMIREZ, SRL SEMANAL, 1GLID 2020 41,300.00| CREDITO ]2.2.2.1.0% 52 41,300.00 41,300.00
PUB. £ PROG. GEOPGLITICA CANAL 31,
361 | 28/08/2020 0055 81500600055 13/08/2020 |0 & & ENTEAPRISE GROUP DESDE ABRIL-JULID 2020 188.800.00| CREDNO j22.23.0% 18 188,800.00 188.800.00
PUB. EN PROG, GEOPCLITICA CANAL 31,
362 | 28/08/2020 0056 B1500000056 13/08/2020 |0 & G ENTERPRISE GROUP AL MES DE AGOSTO 47,200.00] CREDMO | 2.2.2.1.01 18 47.200ﬂ 47,200.00
SERVICID DE MANT. URIDADES DE AIRE
363 | 23/07/2070 12206 BL500000117 23/07/2020 JODESA SRt ACONDICIONADD, JUKID 2020 325.999.93) CREDTO § 2.2.7.2.08 39 329,999,95 329.959.59
SERV. DE MANT. A LOS AIRE
354 | 07/08/2020 12235 A1500000118 04/08/2020 (ODESA SR ACONDICIGNADD, JULIC 2020 325.999.95| CREDNO j§ 2.2.7.2.08 27 329,999.59) 325.599.59
MANTENIMIENTO DE AIRE
ACONDICIONADO EN EL PISQ 4 DI DE
355 | 04/08/2020 12237 81500000515 04/08/2020 |OBESA SRL COMBUSTIBLES 50.617.57] cRenmo | 2.2.7.2.01 27 50.617.57 50,617.37
REFARACION DE UNAUNIDAD A7A]
366 i 17/08/2070 12265 B1500000121 12/08/2020 |ODESA SAL CARRIER PISO NO.4 3830371 CREDITO {2.2.7.2.01 19 38,303.71 38,303.71
REPARACION DE AIRE ACONBICIORADO
367 | 17/08/2020 12266 B1500000322 12/08/2020 |ODESA SAL EN EL PISO NO.1 20,756.87] CREDTC | 2.2.7.2.01 19 20,716.97 20,716.57
RESTRUCTURACION DE DUCTERIA Eld
368 | 17/08/2020 12268 B1500000123 13/08/2020 |ODESA SAL JURIDICA PISO NO.6 101,926.51) CREDTO | 2.2.7.2.08 12 101,976.51 101,926.51
369 | 13/03/203¢ 158 51500000056 12/63/2020 |CFFICEMATE SRL ADQ. DE PIZARRA Y OTROS MATERIALES 36667.92] cheprio | 239.2.01)| 172 36,667.32 36,667.32
PUB, EN FROG. EL BOLETIN RD, ALMES
370 | 28/08/2020 0166 51500000166 17/07/2020 |OMAR AMBIORIX MEDIHA DIAZ GEJULIO 2020 29,500.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 a5 29,500.00 29,500.00
PUB. DIGITAL ECBOTETINAD.COM, ABRIL-
371 | 29/07/2020 0167 81500000167 17/07/2020 |OMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ JUNIO/2020 83.500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 45 $8.500.00 §8,500.00
OPERADGRA DE MEOIOS DE COMUNICACION PUBLICIDAD EN LA PROGRAMACIOH
372 | 07/01/2020 8342 B1500000081 01/07/2020 JOPEMECO EIRL REGULAR, JULIO 200 59.000.00] CREOMG | 222101 61 59.000.00 59.000.00
OFERADCRA DE MEDICS DE COMUNICACION
373 | 30/06/2020 8837 B1500000076 01/06/2020 |OPEMECO EIRL SERY. DE PUB. MES DE JUNIO 2020 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 91 59,000.00 59,000.00
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= PUB, EN PROG,HABLEMOS DE TURISMO,
374 | 2s/osf2020 0101 B1500000104 04/08/2020 PASTORA MARTINE? PEREZ AL MES DE ABRIL 2020 47,200.00] creorro | z32101 ff 27 47.200.00 47.200.00
FUB. EN PROG.HABLEMOS DE TURISMO,
375 | 28/oefz020 0102 B1500000102 04/08/2020 EPASTORA MARTINE2 PEREX AL MES DE MAYQ 2020 47,200.00) CREDITO | 222101 ff 27 47,200.00 47,200.00
FUE. EN PROG HABLEMOS DE TURBMO,
376 | 28/08/2020 0103 B1500000103 04/08/2020 JPASTORA MARTINEZ PEREZ AL MES DE KIHIO 2020 arzop.c0i creDmo | 222101 |f 27 47,200.00 47.200.00
PUB. £N PRUG, HABLEMUS DE TURISMG,
377 | 28/08/2020 DI04 B1500000104 04/08/2020 (PASTORA MARTINEZ PEREZ AL MES DE JULID 2020 47,200.00] CREOITO | 222101 77 47,200.00 47,200.00
PUB. EN LAS NOCHES CON BELGICA,
378 | 28/08/2020 4233 1500000314 06/03/2020 (PAOBUCCIONES BELGICA SUAREZ SAL ENERO-FEBRERQ 2020 177.000.00] cREDTO | 22240t || 178 177,000.00 177,000.00
PUB. EN PROG, LAS NOCHES CON
378 | 28/05/2020 0327 B1500000327 30/04/2020 [PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SAL BELGICA, ABAIL 2020 g850000] cheprmo | 222101)| 123 28,500.00 £8,500.00
FUB. EX PREG. [AS MOGHES CON
380 | 28/05/2020 4299 B1500000341 15/05/2020 [PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SRL BELGICA, MAYO 2020 88,500.00] crebima | 2.2.21.01]] 108 88,500.00 £8,500.00
FUR. [N PRUG, NOCHES CON BELGICA,
381 | 30/06/2020 4308 51500000346 03/06/2020 {PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SAL IO 2620 28,500.00] CREDIO | 22.220:]] 89 £8,500.00 88,500,00
PUB. EN PROG. EM LAS NOCHES CON
382 | 28/08/2020 4333 1500000364 25/07/2020 [PROBUCCIONES BELGICA SUAREZSAL BELGICA, JULIO 2020 geso0.00) £REpFo | z.224.0: ]| 33 88,500.00] 88,500.00
1 PUB. PROG, EN LAS NOCHES CON
383 | 18/05/2020 1500104275 51500000324 14/04/2020 | PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SRL BELGICA, MARZ0/2020 88,500.00| cREDITO | 2.2.22.01]) 139 28,500.00 28,500.00
| PUB, PROG, LA OTRA CARA, MIRADA OE
384 | oz/01/2020 260 B1500000260 03/07/2020 [PRODUCCIONES ELLA Y £2, SRL MUIJER Y TELE ANALISIS, JULID 2020 118006.00] CcREDIG | 22210:]| 62 118,000.00, 118,000.00
PUB. PROG. REPUBLICA OF LA VERDAD,
385 | 17/08/2020 0147 B1500000147 16/07/2020 | PRODUCCIONES LASO SAL ABRIL - RINID/2020 177.000.00| crepme | 222.101)] 46 177,000.00 177,000.00
PUBLICIAG EN EL PROGRAMA EL PODER
386 | o7/08/2020 1782 B1500000356 06/07/2020 | PRODUCTORA LMD, SRL DE LA TARDE, JULIO 2020 £8,500.00| crepite | 22.24.01]] se £8,500.00 88,500.00
387 | ao/08/2000 3369 51500000142 26/05/2020 |PUBLICIDAD SCSAL PUS, EN PROG. OBIETIVO 5, ABRIL 2020 88500.00| CREDITG | 22.23.0:)) o7 88,500.00 88,500.00
388 | 3070672020 3383 81500000147 25/06/2020 |PUBLICIDAR SC SAL PUB. EN PROG. OBIETIVO 5, MAYO 2020 8850000| crEDO |z222:01]] 67 88,500.00 88,500:00
283 | 30/0672020 3384 31500000148 25/06/2020 | PUBLICIDAD 5C SRL PUS. EN PROG, QRIETIVO 3, JUNIO 2020 sgsoao0| caeomo | 222301l 67 £8,500.00 88,500.00
SERV. DE ASTENCIA LEGAL, JUNID-
380 | :3/08/2020 0010 B1500000010 03/08/2020 | PUIOLS RODRIGUEZ CONSULTORES SAL U0 2020, 354,000.00| cREDITO | 2.2.87.020| 28 354,000.00 354,000,00
PUB. EN FROG. TRATAME BIEN, ABRIL
391 | o02/07/2020 2785 51500000721 28/05/2020 | RADIDCADENA COMERCIAL SRY 2020 35.400.00| crepmo | 222301(] 63 35,400.00 35,400.00
PUB, EN PROG. TRATAME BIEH, MAYO
392 02/07/2020 2287 BIE00000722 ZQ{MEZDZD RADIDCADENA COMERCIAL SRE 2020 35,400.00| CREDITO 2.2.2.101 63 35,400.00 | 35.406.00
PUB. EN PRDG. TRATAME BIEN, JUNID
383 | 02/03/2020 2788 B1500000723 25/06/2020 |RADIOCADEMA COMERCIAL SRE 2020 3520000 cReDmo f2221.014] 63 35,400.00 35,600.00
PUB. EN PROG, EL SOL DE LA MAKANA,
354 | 28/08/2020 1950 B150000075S 27/07/2020 | RADIDCADENA COMERCIAL SRt DESDE ELO1 AL 31-07-2020, 88500.00| cREDITO §222101]| 35 82,500.00 28,500.00
PUR, EN FROG, TRATAME BIEH, ABARCA
335 | 28/08/2020 2872 81500000724 27/07/2020 | RADIOCADENA COMERCIAL SRL CESDE 0% AL 31-07-2020. 35400.00) chEoo J2223014| 35 235.400.00 35 400.00
396 | 09/08f2020 0024 B1500000024 03/08/2020 | RAFAEL DE JESUS MELGEN SEMAN SEAV. DE ASISTENCIA LEGAL 11.800.00) cReDO |2.2.87.02]| 28 11,800.00 11,800.00
357 | 11/08/2020 0025 81500000025 10/08/2020 |RAFAEL DE JESUS MELGEN SEMAN SEAV. DE ASISTENCIA LEGAL 11.800.00) CREDITO | 2287021 21 11,800.00 11,800.00
[PU B, EN FROG. PANORAMA
333 | 28/08/2020 6113 21500000113 30/07/2020 |RAFAEL MDRONTA MUROZ INTERNACIDNAL, ABRIL-IULIO 2020 11560000| Creomo | 222101f| 32 138,000.00 118,000.00
PUB. EN FERIODICG DIGITAL RZ
3% | 1s/oy72020 003 81500000003 05/02/2020 | RAFAEL ZAPATA GONZALEZ NOTICIAS.COM, ABRIL 2020, 23500.00| CcRECITO | 222301f| 86 29,500.00 29,500.00
PUB. EN PERIODICC DIGITAL RZ
400 | 45/07/2020 004 B1500000004 05/07/2020 |RAFAEL ZAPATA GONZALEZ NOTICIAS.COM, MAYD 2020, 25.500.00| cReDMO ) 222101(| 56 29,500.00 29,500.00
PUB. EN FEAIODICG DIGITAL RZ
408 | 15/07/2020 005 BI500000005 05/07/2020 |RAFAEL ZAPATA GONZALEZ NOTICIAS COM, JUNIO 2020. 23500.00| cRepimo [222401)) s6 29,500.00/ 29.500.00
PUB. FH FROG, QUE E5TA PASANLO?,
402 | 30/0672020 o047 B1S00000047 23/06/2020 | RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ ABRIL 2020 23500.00| cREpmo [2.2.2101]] 6 29,500.00 29.500.00
PUB. EN FROG, QN E E5TA PASANDOY,
403 | 30/06/2020 0048 BIS00000048 23/06/2020 [RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ MAYO 2020 20,50000| CREGITO |2223014| 69 29,500.00 29,500.00
PUB. EH FROG. QUE E5TA PASANDOY,
404 | 30/0872020 o049 B1500000049 23/06/2020 [RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ JUNHID 2020 29500.00| creomo [ 2.222.01)] 6 29,500.00 20.500.00
PAGO HONURARICS PROFESIOHALES
405 | 03/08/2020 o048 B1500000048 12/07/2020 |REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAK JURIDICOS) AILIO 2020 s2600.00| caeono |2287.02)] 45 82,500.00 92.600.00
PAGO HONGRARICS FROFESIONALES
405 | 03/08/2020 0045 BYSC00DC04S 22/07/2020 |REBECA CLAUBINA VICIOSO GALAK {IURIDICOS) JULID 2020 7080000 CREDITO |228302]| <o 20,300.00 70,800.00
SERV, DE ASISTENCIA LEGALY
207 | 13/08/2020 0050 B2500000050 10/08/2020 | REBECA CLAUBINA VICIOSO GALAK LEGALIPACION DE CONTRATOS. 1770000 cREDMO ] 228702] 21 17.700.00] 17.700.00
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408 | 20/08/2020 0051 81500000051 13/03/2020 |REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN SERV. DE ASISTENCIA LEGAL DEL MICM 53,100.00) CREDITC |22.8.7.02 18 53.100.00 53.100.00

409 | 20/0s/2020 0052 B1500000052 14/08/2020 REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN SERV. DE ASISTERCIA LEGAL DEL MICM 35400.00] CRECMO | 2.2.8.7.02 17 35,500.00 35.400,00
FUB. PROG. PUNTO LIBRE, ABRIL

410 | 17/08/2020 o7l E1500000167 11/08/2020 | RED DOMINICANA DE TV. POA INTERKET 1ULI0/2020 188,800.00] CREDIYO | 2.2.2.1.01 20 138,800.00 188.800.00
GESTION DE CADENA DE SUMINISTRO ¥

411 | 0s/08/2020 01180 B1500000016 07/08/2020 |RGOT FOCUS SRL LOGISTICA INVERSA 64,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.04 1 §4,000.00 64,000.00
ECONDMIA CIRCULAR Y

412 08/08/2020 01191 B1500000017 01/08/2020 |ROOT FOCUS SRL PRODUCTIVIDAD INDUSTRIAL 64,000.00] CREDITO |2.2.3.7.04 30 64,000.00 64,000.00
SERV. DE CAPACITACION OE BUENAS

413 | 13/08/2020 1192 81500000013 D1/08/2020 |ROOT FOCUS SRL PRACTICAS MEDIDAMBIENTALES, SEGUK 32,000.00; CREDAO § 22.8.7.04 30 32,000.00 32,000.00
PUB.PERIODICO efdigital.cam.do,

414 | 1087020 o84 B1500000064 02/07/2020 |A0SA MARGARITA QUIRDZ MORA JULI0/2020 35400.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 35.400.00 25.400.00
PUB. EFROG. COMENTADD LOS

415 | 15/07/2020 o121 B1500000121 07/06/2020 |SALOMON VERAS YGNACIQ DEFDRIES, JUNIO 2020 59.000.00| CREDMTO | 2.2.2.1.01 85 55,000.00 55,000.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA =

416 | ©7/07/2020 124 BL50000C124 07/07/2020 [SALGMON VERAS YGNACIO COMENTANDO LOS DEPORTES 59,000.00| CREDFO | z.2.2.1.01 55 55,000.00 59,000.00
PUR, EN PROG. EL CAFECITO, ABRIL-

417 | 1e/05/2020 0176 B1500000176 01/06/2020 |SA1UDOS COMINICACIONES FRIAS SRL iUNID 2020. 247,600.00| cReDmo | 2.2.2.1.01 91 247.800.00 247,800.00
MANTENIFAIENTO PREVENTIVO OF

418 | 24/07/2020 3402 81500000702 01/07/2020 [SAN MIGUEL & CIA SRL ASCENSORES MITSIBISHI IULID/2020 24.780.00) CAEDITO | 2.2.7.2.06 51 24,780.00 24,780.00
MANTENIMIENTO PREV. DE

419 | 13/08/2020 0716 E1500000716 D3/08/2020 [5AN MIGUEL & CIA SAL ASCEMSORES MITSUBISHI AGDRSTO 2020, 24,780.00! CREDITO | 2.2.7.2.06 1] 24,780.00 24,780.00

SANCHEZ - APONTE Y ASOCIADOS, SRL [PROS, SEAV. BF PULIMIENTO ¥ CRISTALIZADO

420 | 16/01/2017 00302 AG10010011500000302 | 16/01/2017 |pGI) PiSOS DEL DESPACHD Y ANTEDESPACHO 7237500 cRepmo | zz.7.2.0:{] 13: 72,375.00 72,375.00
SEV. COMPLEMENTARIO DE SALUD, DEL

411 | 13/08/2020 1086 B1500003188 21/07/2020 {SEGURO NATIONAL DE SALUD [SENASA} FERIODO AL MES DE AGOSTO 2020, 42180500 crepiTo | 2.7.63.01 41 421,805.00 421,805.60
SEV. COMPLEMENTARIO DE SALUD,

422 | 31/os/2020 031714 81500003274 24/08/2020 |SEGURO NACIONAL DE SALUID {SENASA) MES DE SEPTIEMBRE 2020 416,985.00| CREGITQ | 2.2.6.3.01 7 415,585.00 416,985.00
SEGURD INCENDIC ¥ LINEAS ALIAGAS

423 [ 08/03/2020 2145480 31500024001 03/08/2020 |SEGURDS RESERVAS FOLIZA 2-2-704.0051237, 01/08/2020 AL 9,955926.62) CREDITO | 2.2.6.1.01 28 9,965,926.62 8,965.926.62
SERY. DE SALZD COMPLEMENTARID,

424 | 23/07/2020 9477 B1550004855 17/07/2020 |SEGURDS UHIVERSAL § A PERIODO AGOSTC 2020 25,000.00] ¢repiro | 2.2.63.01F 45 25.000.00/ 25.000.00
SERV. DE SALUD COMPLEMENTARIO,

425 | 23/07/2020 2938 B1500004878 17/07/2020 |SEGURQS UHIVERSALS A PERIODO AGDSTO 2020 39.000.00] CREDITO | 2.2.6.3.01 as 34,000.00 39,000.00
SERV. O SALUD COMPLEMENTARID,

426 | 23/07/2020 4834 B1500004884 17/07/2020 |SEGUROS UNIVERSAL S A PEAIODO AGOSTO 2020 43,800.00! CREDITO § 226301 45 43,800.00 43,800.00
SERV, DE SALUD COMPLEMENTAR,

427 | 31/08/2020 87645 B1500004948 18/08/2020 {SEGUROS UNIVERSALS A SEPTIEMBRAE 2020 34,500.00| crtpmo | 2.2.53.01 34,500.00 34.,500.00
SERV. Dt SALUD COMFLEMENTARID,

428 | 31/08/2020 68961 81500004913 18/08/2020 [SEGUROS UNIVERSAL S A SEPTIEMBRE 2020 20000.00| CREDMC | 2.2.6.3.01 20.000.00 20,006.00
SERV. DE SALUD COMPLEMENTARID,

az9 | 31/08/2020 80424 81500004543 18/08/2020 [SEGURDS UNIVERSALS A SEPTIEMERE 2020 40.800.00] CREDFO | 2.2.6.3.01 40,600.00 40.800.00
FUB, EN PROG. ECONOMIA FOFULAR,

430 | 30/07/2020 07-20 B1500000147 30/07/2020 |SENABRI HIRCARIA SILVESTRE CASTRO iULIO 2620 28,500.00| CAEDMO | 2.2.2,1.01 2 29,500.00 22.500.00
FIBLICIDAD EH EL PROGRAMA

431 | 13/07/2020 92 B1500000092 13/07/2020 |SERGIO ANT. GARCIA MAGAZINE 60, ASRIL MAYC Y JUNIO 106.200.0¢] cAEDma | 2.2.2.1.01 19 106,200.00 106,200.00
PUBLICIGAD EN EL PROGRAMA

432 1 13/07/2020 3 B1500000093 13/07/2020 |SERGIO ANT. GARCIA MAGAZINE 66, JULID 2020 35400.00; CREDTO | 22.2.101[f 49 35,400.00 35.400.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRARGA

435 | 16/07/2020 170 B1500000170 16/07/2020 JSEVEDEL-COMM DINAMICA ECONOMICA, JULIO 2020 70,800.00) CREDITO | 2.2.2.1.0% 46 70.800.00 70,800.00
ADO, DE COMPUTADORAS DE 26.1.3.01

434 | 03/07/2020 o218 81500000218 25/05/2020 {SIMPAPELS R L ESCRITORIG ¥ OTRCS ART. OFICINA 7.762538.63] CREDITG |26.2.101-] &7 7.782,538.63 7,782,536.63
FUSOR PARA IMFRESORA VERSALITIK,

435 | 177072020 272 81500000222 17/07/2020 |SIMPAPELS KL DE LA CODPERATIVA, 20,29600| CREDAD | 2.2.7.2.00 as 20,296.00 20,296.00
SERV. ARRENDAMIENTC GE £Q,

435 | 3yo7/2020 225 BIS00000225 31/07/2020 [SIMPAPELS AL MULTIFUNCIONAL, JULIG 2020 244053.57| CREDTO | 2253.04 31 244 053.57 244,053.57
DANG CASIONADD A \MPRESORA

437_| 13/08/2020 1206 BL500000226 07/08/2020 |SIMPAPELS R L MULTIFUNCIONAL EN DIR. JURIDICA. 34924.93] crepmo | 2.2.7.1.01 24 3a,924.93 34.924.93
PLiB. EN PROG, REVISTA DE COMERCIO

438 | 23/03/2020 0374 81500000238 15/07/2020 |SINTESIS SRL TV, ABRIL-JUNID 2020 106,200.00f CREDMTO i 2.2.2.1.03% a7 105,200.60. 106,200.00
FUB. EN PROG. REVISTA DE COMERLIO

433 | 29/07/2020 0375 81500000239 15/07/2020 [SINTESIS SRL TV, IULIG 2020 35.400.00] crepmo | 2.2.2.1.01 a7 35,400.00 35,500.00
PUZ. DE REALIZACION Y DIVULGACIOH

240 ] 15/07/2020 355 BL500000057 06/07/2020 |SOILA PANIAGUA DE JESUS DE CURAS PROMOCIONALES ABRIL 25.500.00| CREDTO | 2.2.2.1.0% 56 29,500.00 29,500.00
PUBDE REALIZACION Y DIVULGACION

441 | 15/07/2000 556 E1500000058 06/07/2020 |SOILA PANIAGUA DE JESUS DE CURAS PROMOCICNALES MAYO 25,500.00) cReEONO | 2.2.2.1.01 56 29.500.00 25,500.00
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PUB. DE REALIZACION ¥ DIVUTGACION

442 | 15/07/2020 557 81500000059 06/07/2020 150ILA PANIAGUA DE JESUS DE CURAS PROMCCIONALES JUNIO 29.50000| CREGMO | 2.2.2.1.01 56 29.500.00 25,500,00
SERV. DE MANTERTMIENTO DE EQUIPOS

443 | 28/07/2020 1876 B1500000011 13/07/2020 | SSYECH SRL BE OFICINA 11,353.48) CREDITO 227201 |F 49 11,353.43 11,353.48
SERV. DIAY MEDIO JCRNADA GE

244 | 04/08/2016 28764 A010010013500000083 | 04/08/2036 |STATF, SAL (PRGOS, FRGCESD CGRPRASH GRABACION DOL. ¥ COMERCIAL 3g3466.44| CREDITO | 2286.01 f| 1488 383 466.44 383,466.44

445 | 17/0mjz2020 o011 81500000021 31/07/2020 |TECE T5TE, SRL #UBLICIDAD, ASRIL - JULIS/2020 141,60000) CREGITO | 2.2.2.1.01 31 141,600.00 141,600.00
PUE. ENPROG. TELEUNIVERSO, MARZO

486 1 15/06/2020 0250 B1500000250 25/03/2020 |TELE OPERADORA NACIONALS A 2020 118.00000| creomo [22.2101i] 189 118,000.00) 118 000.00
PUE, EN PROG. TELEUNIVERSD, ABRIL

447 | 15/06/2020 0263 1500000263 21/04/2020 |TELE GPERADORA NACIONALS A 2020 1:2,00000| crepso 222101 ]| 132 118,000.00 118,000.00
PUB. £ PROG. TELEUNIVERSD, MAYGH

as8 | 15/06/2020 0279 81500000279 25/05/2020 |TELE DPERADORA HACIONALS A 2020 118,000.00] CREBITG | 222101} s8 115,000.00 118,000.00
PUB, EN PROG. TELEUNIVERSD, JUNIO

449 | oz/o7/2020 2052 BI500000234 25/05/2020 FIELE DPERAGORA NACIONALS A 2020 118,000.00[ creDTO_ | 2.2.2.1.02 67 113,000.00 118000.00
PUB. EN FROG, TELEUNNVERSD, IGLIO

450 | 2sjogj2020 2106 1500000307 22/07/2020 | TELE OPERADDRA NACIONALS A 2020 118000.00] chépmo 22221010l 4o 118,000.00 11800000
PUB, E PROG. MATIIAL 25, ENERD

451 | o02/07/2020 4221 31500000099 20/04/2020 |TELEMEDIOS DOMINICANA S A 2020 118,000.00| €REDITO [ 222101 f[ 133 118,000.00 118,000.00
PUB. EN PROG, MATINAL 25, FEBRERD

452 | 02/07/2030 4122 B1500000100 20/04/2030 {TELEMEDIOS DOMINICANAS A 2020 116,000.00| CREOMO | 2.2.2.501 [ 133 118,000.00 148.000.00

— 4'—-,_—7

PUE. EHPROG. MATINAL 25, MARZG

453 | 02/07/2020 4223 BIS0000DE01 20/04/2020 | TELEMEGIOS DOMINICANA S A 2020 118000.00) crenmo | 222101 133 118,000.00 118,000.00

454 02/07/2020 4224 B1500000102 20/04/2020 [TELEMEDIOS DOMINICANA S A, PUB. EN PROG. MATINAL 25, ABRIL 2020 118,000.00| CREDTO 2.2.21.01 133 118,000.00 118,000,00

455 | 02/07/2020 4243 81500000107 15/05/2030 |TELEMEDIDS DOMINICANA S A PHB. EN PROG, MATINAL 25, MAYG 2020 118.000.00) creprre | 222101 108 115,000.00 218,000.00

456 | 02/07/2020 4271 B1500000112 03/05/2020 [TELEMEDIOS DOMINICANAS & PUB. EN PROG. MATINAL 25, JUNIO 2020 118000001 ckeomo ) 222101 83 118,000.00 118,000.00
PUBLICIADAD EN VAFOWAW,_

457 | 1470772070 164353 B1560000125 14/07/2070 | TELEMEDIOS DOMINICANA, 5, A, DE LA PROGRAMACION REGULAR, JULIO 118000,00] CREDITO f222101]] as 118,000.00 118,000.00
PUBLICIDAD EN 1A PROGRAMACION

458 { 07/07/2030 10298 81500000199 07/07/2020 |TELENGRTE, SRL REGULAR, JULID 2020 118000.00) crepime | 22.23010f s5 118,000.00, 118,000,00

459 | 02/07/2030 0208 B1SD000020% 03/06/2020 [TELEOPERADGRA DEL NORDESTE SRL (YELENORD) {PUB. AL MES DE MARZO 2020 118.000.00] CREOUO | 222.301|] 89 118,000.00 118,000.00

460 | 02/07/2020 0210 B1550000210 03/06/2020 [TELFOPERADDAA DEL HORDESTE SRL [TELENORD) |PUB. AL MES DE ABRIL 2020 118,000.00) CREDITD | 2.2.21.01 29 118,002.00 118,000.00

461 | B2/07/2020 o1 81500000213 03/06/2020 [TELEOPERADORA DEL NORDESTE SR (TELENORD]_|PUS. AL MES DE MAYO 2020 118,000.00| CREDITO [2.2.2.1.01 83 1185,000.00 118,000.00

462 | 15/07/2020 0218 B1500000218 04/07/2620 [TELEOPERADCRA DEL NCRDESTE SAL (TELENDAD) |PUB. AL MES DE JUKID 2020 118.000.00] CRED{TC | 2.22,1.01 58 118,000.00 118,000,00

463 | 28/08r2020 o225 E1500000225 04/08/2030 | TELFOPERADORA DEL NORDESTE SRL [FELENDRD) FPUB. AL MES DE JULIO 2020 $18000.00] CREOMO | 2.2.2.1.03 27 312,000.00 118,000.00
PUB. ENPROG. LA BOLA KUTUTAN EN

464 | 15/07/2020 6331 B1500000:331 05/07/2020 |V & v COMUNICACIONES ¥ EVENTOS SRt RADID, ABRIL -JUNID 2020 230,100:00| CREDITO § 2.2.2.1.01 56 230,100.00 230,100.00
FUR, EN FRDG. [A BOLA KUTUTAH EN

465 [ 29/07/2020 0334 31500000334 08/07/2020 |V & V COMUNICACIONES ¥ EVENTOS SKL RADIC. JULIO 2020 76.700.00) CREDIYO [ 2.221.010f 54 76,700.00 76,700.00
FUB. EN PREG, AMANECIENDO CON

486 | 23/07/2020 0336 81500000335 10/07/2020 |V & ¥ COMURICACKONES ¥ EVERTCS SRL DELIS HERASME, ABRIL-JUNID 2020 23010000) CREpmO | 2.:2301)] 52 230,160,00 230.100.00
FUE. EN PROG. AMANECIENDO CON

467 | 25/07/7020 0337 B1SO0000337 10/07/2020 |V & V COMUNICACIONES ¥ EVENTOS 5RL DELIS HERASME, JULID 2020 76,700.00] CREOTO | 22.2.1.01 52 76,700.00 76,700.00
PUE. EN PROG. VEARA MEGINA, ABRIL-

468 | 24/07/2020 0117 81500000117 01/07/2020 |VEARA MEDIA SRI, UNID 2020 9z2,74p.00| caeomo {222101)] @ 82,748.00 92,748.00
FUB. TN PROG. REGULAR DEL MICM,

459 | 15/07/2020 5627 B1500000146 01/03/2020 3VIDA FM IUKID 2020 53.000.00] CREDITO |222301f 61 £5,000.00 59,000.00
PUE. RADIAL DE RUEVOS SEAVICICIOS

470 | 28/n8/2020 $658 B1500000154 03/08/2020 |VIDA FM PROG, REGULAR, JUEIO/2020 53,000,00) CREDMO | 2.2.2.1.01 28 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD EH £L FROGRAMA GFINIOR

4711 16/07/2020 232 B1500000123 M?{ZDZO VIRGINIA ANTONIA GORIS RODRIGUEZ PUBLICA, ABRIL 2020 47,200.00| CREDITO 22,210 46 47,200.00 47.200,00
FUBLICIDAD EN £L PROGRAMA OPINTON I

472 | 1efo#/2020 233 B1500000124 16/07/2020 IVIRGINIA ANTONIA GORIS RODRIGUEZ PUBLICA, MAYO 2020 47,200.00] creormo | 2.2.2.1.01 45 42,200.00 47,200.00
FORMUICIDAD EN EL PROGRAMA OFFICH

473 | 36/07/2020 234 B1500000125 16/07/2020 |VIRGINIA ANTONIA GORIS RODRIGUEZ PUBLICA, JUNIDZ020 4720000 crebro | 2.221.01| 46 47,200.00 A7,200.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA OFINION

474 | 16/07/2020 235 81500000126 15/07/2020 |VIRGINIA ANTONIA GORIS RODRIGHEZ PUBLICA, JULIO 2020 47.200.00) CREDITO j 222,101 48 47,200.9¢ 47,200,060
ADQ. E INST. DE CENTAAL TELEF. OFIC. 2.28.7.06

415 | 1%/0s/2020 0007 B1500000007 17/05/2020 VMK SUPPLY SAL LA ROMANA E INTEGRACION EN $TO. 324618.00] crepimg | 22720sf us 324,618.00 324,618.00
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COORDINADORA

GERS, 31-08-2020

'ENC. DE CONTABILIDAD

FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL DIAS 1- 30 Dias: 31- 60 Dias: 61-90 Dias: | 91-120 Dias: Dias TOTAL
PUB. EN PROG. NOTICIERO 2DA.
476 28/08/2020 0093 B1500000043 07/08/2020 |WESTCASTLE CORPORATION SRL EMISION, ABRIL 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 24 118,000.00, 118,000.00
PUB. EN PROG. NOTICIERO 2DA.
477 28/08/2020 0054 B1500000044 07/08/2020 |WESTCASTLE CORPORATION SRL EMISION, MAYQ 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 24 118,000.00 118.000.00
PUE. EN PROG. NOTICIERO 2DA.
478 | 28/08/2020 0095 B1500000045 07/08/2020 |WESTCASTLE CORPORATION SRL EMISION, JUNIO 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 24 118,000.00 118,000.00
PUB.EN PROG. NOTICIERO 2DA,
479 | 28/08/2020 0096 B1500000046 07/08/2020 |WESTCASTLE CORPORATION SRL EMISION, JULIO 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.21.01 24 118,000.00 118,000.00
PUB. EN PROG. NOTICIERO 2DA.
480 | 28/08/2020 0087 81500000047 07/08/2020 |WESTCASTLE CORPORATION SRL EMISION, AGOSTO 2020 118,000.00| CREDITG | 2.2.2.1.01 24 118,000.00, 118,000.00
481 05/08/2020 0264465 B1500005799 26/09/2019 |WIND TELECOM, S.A. SERVICIO DE INTERNET 206,288.99] CREDITO | 2.2.1.5.01 340 206,288.99 206,288.99
482 05/08/2020 0302744 81500007211 26/07/2020 |WIND TELECOM, S.A. SERVICIO DE INTERNET 218685.88) CREDITO | 2.2.1.5.01 36 218,685.88 218,685.88
483 27/08/2020 306559 B1500007303 26/08/2020 |WIND TELECOM, 5.A. SERVICIO DE INTERNET, AGOSTO/20 218,685.88| CREDITO | 2.2.1.5.01 5 218,685.88 218,685.88
PUB. PROG. REPORTE ESPECIAL,
484 29/05/2013 2544 B1500000241 03/05/2019 [XMEDIOS SR L iFROB. DG MAYO/2019 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 486 59,000.00 59,000.00
PUB PROG. REPORTE ESPECIAL MES DE
485 20/09/2018 2599 B1500000261 01/08/2019 |XMEDIOS S R L (PROB. DG} JUNIO 2019 55,000.00)| CREDITO | 2.2.2.1.01 396 58,000.00 59,000.00
486 | 07/09/2020 160 81500000160 07/08/2020 |YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ PUBLICIDAD , JULIO 2020 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 24 35,400.00) 35.400.00
487 15/07/2020 0154 B1500000154 07/07/2020 |[YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ PUB. AL MES DE JUNIO 2020 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 55 35,400.00 35,400.00
93,739,529.39 47,973,887.73 | 17,474,956.23 | 15,910,485.58 | 4,782,027.26 7,598,172.59 93,739,529.39
-
PREPARADQ POR: REVISADO POR?
LIC. GERMANIA ELIZABETH RODRIGUEZ /LIC. BLAS R. ALMONTE A.
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